

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

手取川国営施設応急対策事業

大日川ダム取水設備改修その2工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
西北陸土地改良調査管理事務所

[illegible]

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その２工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修その２工事

名 称(規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					
・ダム用水門設備据付工	1.000	式		51,610,000	
・ ・ダム用水門設備据付工 (表面取水ゲート)	1.000	式		47,980,000	
・ ・ ・ 表面取水ゲート・ゲート本体	1.000	式		17,210,000	
・ ・ ・ 表面取水ゲート用架台設置撤去	1.000	式		2,510,000	
・ ・ ・ 表面取水スクリーン工	1.000	式		17,210,000	
・ ・ ・ 表面取水巻き上げ装置	1.000	式		11,050,000	
据付間接費 (ゲート本体)					
据付間接費 (架台)					
据付間接費 (スクリーン)					
据付間接費 (巻き上げ装置)					
小計				46,880,000	
・ ・制水ゲート据え付け工	1.000	式		3,630,000	
・ ・ ・ 制水ゲート巻き上げ装置	1.000	式		3,630,000	
据付間接費				1,970,000	
				1,970,000	
計(1)(直接費対象分)				51,610,000	
計(2)(間接費対象分)				48,850,000	

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その２工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修その２工事

名 称(規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					
・電気設備据付け工	1.000	式		27,830,000	
・ ・計装機器据付け工	1.000	式		27,810,000	
・ ・ ・ 配管工	1.000	式		1,610,000	
・ ・ ・ 電気・通信 配線設置費	1.000	式		19,620,000	
・ ・ ・ 本設電気設備設置工	1.000	式		3,090,000	
・ ・ ・ 仮設盤類撤去	1.000	式		440,000	
・ ・ ・ 仮設配線関連撤去	1.000	式		2,150,000	
・ ・ ・ 仮設電気局舎	1.000	式		220,000	
・ ・ ・ 仮設水位計撤去	1.000	式		20,000	
・ ・ ・ 地震計移設	1.000	式		440,000	
・ ・ ・ スピーカー移設費	1.000	式		200,000	
・ ・ ・ フロート式水位計設置	1.000	式		20,000	

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					
・仮設及び仮設備費	1.000	式		91,870,000	
・・・Ⅳ期工事	1.000	式		91,870,000	
・・・防塵浮標再利用撤去	1.000	式		4,910,000	
・・・仮締切ゲート設置(再設置)	1.000	式		7,680,000	
・・・スクリーン(下部)撤去	1.000	式		1,580,000	
・・・スクリーン(下部)受桁撤去	1.000	式		1,580,000	
・・・仮締切ゲート(下部)躯体撤去	1.000	式		5,100,000	
・・・仮締め切りゲート(上部)撤去	1.000	式		4,390,000	
・・・仮設保証導水管Φ300撤去	1.000	式		8,320,000	
・・・仮設保証導水管Φ300バルブ撤去	1.000	式		320,000	
・・・防塵浮標据付	1.000	式		3,680,000	
・・・クレーン台船組立・損料・解体	1.000	式		18,730,000	
・・・資材運搬台船組立・損料・解体	1.000	式		10,300,000	
・・・潜水作業用台船組立・損料・解体	1.000	式		2,880,000	
・・・その他船舶	1.000	式		15,820,000	
・・・ゲート着底確認潜水確認	1.000	式		5,790,000	
・・・切梁設置撤去	1.000	式		790,000	
【据え付け間接費】					
・・・防塵浮標再利用撤去	1.000	式		610,000	
・・・仮締切ゲート設置(再設置)	1.000	式		2,230,000	
・・・スクリーン(下部)撤去	1.000	式		150,000	
・・・スクリーン(下部)受桁撤去	1.000	式		150,000	
・・・仮締切ゲート(下部)躯体撤去	1.000	式		920,000	
・・・仮締め切りゲート(上部)撤去	1.000	式		1,540,000	
・・・仮設保証導水管Φ300撤去	1.000	式		1,840,000	
・・・仮設保証導水管Φ300バルブ撤去	1.000	式		310,000	
・・・防塵浮標据付	1.000	式		460,000	
・・・クレーン台船組立・損料・解体	1.000	式		1,840,000	
・・・資材運搬台船組立・損料・解体	1.000	式		1,540,000	
・・・潜水作業用台船組立・損料・解体	1.000	式		380,000	
				11,970,000	

事業名 | 手取川国営施設応急対策事業

工事名 | 大日川ダム取水設備改修その2 工事

工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			232,555,000	
直接工事費	1.000	式	232,555,000	
・輸送費	1.000	式	4,659,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式	4,659,000	
・ ・ ・ 輸送費 (ダム用水門)	1.000	式	4,500,000	
・ ・ ・ 輸送費 (電気設備) 工場 (神戸) ~ 現場	1.000	式	159,000	
・ダム用水門設備据付工	1.000	式	56,991,000	
・ ・ ダム用水門設備据付工 多段ゲート本体・スクリーン・巻き上げ装置	1.000	式	52,979,000	
・ ・ ・ 表面取水ゲート・ゲート本体 基本歩掛の25%	1.000	式	19,005,000	
・ ・ ・ 表面取水ゲート用架台設置撤去 標準部分を除く部分	1.000	式	2,771,000	
・ ・ ・ 表面取水スクリーン工 基本歩掛の25%	1.000	式	19,005,000	
・ ・ ・ 表面取水巻き上げ装置 基本歩掛の15%	1.000	式	12,198,000	
・ ・ 制水ゲート据え付け工 制水ゲート本体・巻き上げ装置	1.000	式	4,012,000	
・ ・ ・ 制水ゲート巻き上げ装置 基本歩掛の10%	1.000	式	4,012,000	
・電気設備据付工	1.000	式	30,233,000	
・ ・ 計装機器据付工	1.000	式	30,233,000	
・ ・ ・ 配管工	1.000	式	1,752,000	
・ ・ ・ 電気・通信 配線設置費	1.000	式	21,335,000	
・ ・ ・ 本設電気設備設置工	1.000	式	3,354,000	
・ ・ ・ 仮設盤類撤去	1.000	式	479,000	
・ ・ ・ 仮設配線関連撤去 廃棄撤去	1.000	式	2,333,000	
・ ・ ・ 仮設電気局舎	1.000	式	236,000	
・ ・ ・ 仮設水位計撤去	1.000	式	26,000	
・ ・ ・ 地震計移設	1.000	式	476,000	
・ ・ ・ スピーカー移設費	1.000	式	220,000	
・ ・ ・ フロート式水位計設置	1.000	式	22,000	
・鋼製付属設備据付工	1.000	式	541,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	541,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工 (ダム用水門)	1.000	式	541,000	
・直接経費	1.000	式	18,905,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式	18,905,000	
・ ・ ・ 作業構台クレーン設備 作業構台クレーン設備 4期工事	1.000	式	15,653,000	
・ ・ ・ 水替え 4期	1.000	式	700,000	
・ ・ ・ 除雪	1.000	式	1,864,000	
・ ・ ・ ダム湖進入足場 仮設ゴンドラ	1.000	式	688,000	
・仮設栈橋工	1.000	式	10,142,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

[illegible]

[illegible]

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				232,555,000	
・輸送費	1.000	式		4,659,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		4,659,000	
・ ・ ・ 輸送費 (ダム用水門)	1.000	式	4,500,000	4,500,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (ダム用水門) ダム用水門設備,直線多段ゲート,	1.000	式	4,309,000	4,309,000	歩A・単A S単 108号
S41002 輸送費 (鋼製付属設備) 鋼製付属設備...	1.000	式	191,000	191,000	歩A・単A S単 109号
合 計				4,500,000	
・ ・ ・ 輸送費 (電気設備) 工場 (神戸) ~ 現場	1.000	式	159,000	159,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 3ton,250km	1.000	式	159,000	159,000	歩A・単A S単 110号
合 計				159,000	
・ダム用水門設備据付工	1.000	式		56,991,000	
・ ・ダム用水門設備据付工 多段ゲート本体・スクリーン・巻き上げ装置	1.000	式		52,979,000	
・ ・ ・ 表面取水ゲート・ゲート本体 基本歩掛の25%	1.000	式	19,005,000	19,005,000	1 式当たり
S02115 据付工	464.700	人	30,300	14,080,410	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	116.175	人	25,300	2,939,228	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,	1.000	式	18,304,533	18,304,533	歩A・単A X単 37号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備,	1.000	式	551,611	551,611	歩A・単A X単 19号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),	1.000	式	1,434,187	1,434,187	歩A・単A X単 1号
合 計				37,309,969	
計 (1) (直接費対象分)				19,005,436	
計 (2) (間接費対象分)				18,304,533	
・ ・ ・ 表面取水ゲート用架台設置撤去 標準部分を除く部分	1.000	式	2,771,000	2,771,000	1 式当たり
S02116 PG桁リース費	490.000	t 供用日	277	135,730	歩A・単A S単 24号
S02116 PG桁整備費	3.270	t f	22,000	71,940	歩A・単A S単 25号
S02116 斜材・横鋼材類	1.040	t f	138,000	143,520	歩A・単A S単 26号
S02116 ボルトナット PBN-22*70,,	110.000	本	5,800	638,000	歩A・単A S単 27号
S02116 ボルトナット KBN-22*60,,	120.000	本	520	62,400	歩A・単A S単 28号
S02116 ボルトナット PBN-20*60s,,	6.000	本	250	1,500	歩A・単A S単 29号
S02116 ドリフトピン PPN,,	4.000	本	960	3,840	歩A・単A S単 30号
S02116 ネコアングル	18.000	個	4,000	72,000	歩A・単A S単 31号
S02116 スティフナープレート	12.000	個	4,000	48,000	歩A・単A S単 32号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	32.000	人	30,300	969,600	歩A・単A S単 104号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	8.000	人	25,300	202,400	歩A・単A S単 105号
X41006 据付間接費 ダム用水門設備【修繕】,	1.000	式	4,160,800	4,160,800	歩A・単A X単 38号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備,	1.000	式	29,300	29,300	歩A・単A X単 20号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),	1.000	式	76,180	76,180	歩A・単A X単 2号
S16004 ラフレ-ンクル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・-低騒・排対型(-2011)] ラフレ-ンクル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	6.000	日	52,800	316,800	歩A・単A S単 83号
合 計				6,932,010	
計 (1) (直接費対象分)				2,771,210	
計 (2) (間接費対象分)				4,160,800	

事業名	手取川国営施設緊急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 表面取水スクリーン工 基本歩掛の25%	1.000	式	19,005,000	19,005,000	1 式当たり
S02115 据付工	464.700	人	30,300	14,080,410	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	116.175	人	25,300	2,939,228	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,	1.000	式	18,304,533	18,304,533	歩A・単A X単 39号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備,	1.000	式	551,611	551,611	歩A・単A X単 21号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),	1.000	式	1,434,187	1,434,187	歩A・単A X単 3号
合 計				37,309,969	
計(1)(直接費対象分)				19,005,436	
計(2)(間接費対象分)				18,304,533	
・・・ 表面取水巻上げ装置 基本歩掛の15%	1.000	式	12,198,000	12,198,000	1 式当たり
S02115 据付工	278.820	人	30,300	8,448,246	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	69.705	人	25,300	1,763,537	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,	1.000	式	10,982,720	10,982,720	歩A・単A X単 40号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備,	1.000	式	551,611	551,611	歩A・単A X単 22号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),	1.000	式	1,434,187	1,434,187	歩A・単A X単 4号
合 計				23,180,301	
計(1)(直接費対象分)				12,197,581	
計(2)(間接費対象分)				10,982,720	
・制水ゲート据え付け工 制水ゲート本体・巻き上げ装置	1.000	式		4,012,000	
・・・ 制水ゲート巻き上げ装置 基本歩掛の10%	1.000	式	4,012,000	4,012,000	1 式当たり
S02115 据付工	55.320	人	30,300	1,676,196	歩A・単A S単 4号
S02115 普通作業員	13.830	人	25,300	349,899	歩A・単A S単 5号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】,	1.000	式	2,179,055	2,179,055	歩A・単A X単 41号
X41003 据付材料費 ダム用水門設備,	1.000	式	551,611	551,611	歩A・単A X単 23号
X41002 補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),	1.000	式	1,434,187	1,434,187	歩A・単A X単 5号
合 計				6,190,948	
計(1)(直接費対象分)				4,011,893	
計(2)(間接費対象分)				2,179,055	
・電気設備据付工	1.000	式		30,233,000	
・計装機器据付工	1.000	式		30,233,000	
・・・ 配管工	1.000	式	1,752,000	1,752,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工(厚鋼電線管G104)露出 ,その他,-,屋外・屋内(露出)	12.000	m	19,140	229,680	歩A・単A S単 136号
S42100 電線管敷設工(厚鋼電線管G92)露出 ,その他,-,屋外・屋内(露出)	12.000	m	18,565	222,780	歩A・単A S単 137号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,82,屋外・屋内(露出)	12.000	m	13,205	158,460	歩A・単A S単 138号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,70,屋外・屋内(露出)	12.000	m	11,233	134,796	歩A・単A S単 139号
S02116 金属製可とう電線管 101mmビニル被膜・材工共,,	20.000	m	11,446	228,920	歩A・単A S単 33号
S02116 金属製可とう電線管 83mmビニル被膜・材工共,,	10.000	m	10,296	102,960	歩A・単A S単 34号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,76,屋外・屋内(露出)	10.000	m	8,189	81,890	歩A・単A S単 140号
S02116 プルボックス SUS完全防水 □600×600×400,,	2.000	個	102,648	205,296	歩A・単A S単 35号

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42108	ケーブルラック セパレート付アルミ W800 、その他,壁取付	15.800	m	24,513	387,305	歩A・単A S単 141号
合 計					1,752,087	
・・・ 電気・通信 配線設置費		1.000	式	21,335,000	21,335,000	1 式当たり
S02116	高圧電力ケーブル CVT-325sq,,	292.000	m	21,755	6,352,460	歩A・単A S単 36号
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,60mm2	9.000	m	4,044	36,396	歩A・単A S単 114号
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,60mm2	292.000	m	4,044	1,180,848	歩A・単A S単 115号
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,3心,22mm2	54.000	m	5,315	287,010	歩A・単A S単 116号
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,22mm2	945.000	m	2,461	2,325,645	歩A・単A S単 117号
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,3心,14mm2	54.000	m	4,704	254,016	歩A・単A S単 118号
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,14mm2	7.000	m	2,250	15,750	歩A・単A S単 119号
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVケーブル,3kV,3心,8mm2	109.000	m	3,178	346,402	歩A・単A S単 120号
S02116	高圧電力ケーブル CVケーブル5.5sq-3C,,	293.000	m	1,740	509,820	歩A・単A S単 37号
S02116	高圧電力ケーブル CVケーブル5.5sq-2c,,	465.000	m	1,652	768,180	歩A・単A S単 38号
S02116	高圧動力ケーブル CV-3.5sq-3C,,	54.000	m	1,644	88,776	歩A・単A S単 39号
S42012	通信ケーブル配線工(屋内) EM-CEケーブル 5.5sq,管内・ダクト内,その他,-mm,-	218.000	m	2,832	617,376	歩A・単A S単 130号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) CVVS3.5sq-30C,管内・ダクト内,その他,-,-mm2	73.000	m	4,858	354,634	歩A・単A S単 121号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,15心,3.5mm2	24.000	m	3,566	85,584	歩A・単A S単 122号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,10心,3.5mm2	24.000	m	3,132	75,168	歩A・単A S単 123号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,5心,3.5mm2	122.000	m	1,725	210,450	歩A・単A S単 124号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) CVVS2.0sq-30C,管内・ダクト内,その他,-,-mm2	359.000	m	3,958	1,420,922	歩A・単A S単 125号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,10心,2mm2	133.000	m	2,216	294,728	歩A・単A S単 126号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,6心,2mm2	73.000	m	1,622	118,406	歩A・単A S単 127号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,20心,2mm2	5.000	m	3,343	16,715	歩A・単A S単 128号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,15心,2mm2	292.000	m	2,480	724,160	歩A・単A S単 129号
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内,CVV-ケーブル,10心,2mm2	22.000	m	2,216	48,752	歩A・単A S単 126号
S42012	通信ケーブル配線工(屋内) 、管内・ダクト内,FCPEV-ケーブル,0.9mm,20P	99.000	m	2,239	221,661	歩A・単A S単 131号
S02116	光ケーブル 32 材工共,,	287.000	m	763	218,981	歩A・単A S単 40号
S02116	光ケーブル 4 材工共,,	51.000	m	535	27,285	歩A・単A S単 41号
S02116	光ケーブル 2 材工共,,	560.000	m	485	271,600	歩A・単A S単 42号
S42012	通信ケーブル配線工(屋内) SM-40Cケーブル SZ4R(EZB) -WB-E,管内・ダクト内,その他,-mm,-	184.000	m	1,743	320,712	歩A・単A S単 132号
S42001	電線管敷設工 FEP-100露出配管 、その他,-,地中(構内)	140.000	m	4,869	681,660	歩A・単A S単 112号
S42001	電線管敷設工 FEP-65露出配管 、その他,-,地中(構内)	140.000	m	3,964	554,960	歩A・単A S単 113号
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮フォーム・スリット型] 、作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2	7.000	日	45,356	317,492	歩A・単A S単 67号
S02116	橋梁点検車 チェッカー垂直式,,	10.000	日	230,000	2,300,000	歩A・単A S単 43号
S16004	トラックレーン[油圧伸縮ジブ型] トラックレーン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り	6.000	日	48,000	288,000	歩A・単A S単 84号
合 計					21,334,549	
・・・ 本設電気設備設置工		1.000	式	3,354,000	3,354,000	1 式当たり
T00077	補助継電器盤 取水塔	1.000	基	212,000	212,000	歩A・単A T単 9号
T00075	機側伝送装置設置費 機側伝送装置NO.1	1.000	基	148,400	148,400	歩A・単A T単 7号
T00076	機側伝送装置設置費 機側伝送装置NO.2	1.000	基	148,400	148,400	歩A・単A T単 8号
T00078	CCユニット盤(1) 取水塔	1.000	基	148,400	148,400	歩A・単A T単 10号

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00079	CCユニット盤 (2) 取水塔	1.000	基	148,400	148,400	歩A・単A T単 11号
T00080	中継端子盤 現場調達パーツ利用	1.000	基	2,548,400	2,548,400	歩A・単A T単 12号
	合 計				3,354,000	
	・・・ 仮設盤類撤去					1 式当たり
		1.000	式	479,000	479,000	
T00081	仮設機側伝送装撤去 寄託型No1.2.3	3.000	基	74,200	222,600	歩A・単A T単 13号
T00082	仮設補助継電器盤撤去 No1.2	2.000	基	106,000	212,000	歩A・単A T単 14号
S42034	仮設耐雷器撤去 耐雷器撤去,その他,その他	1.000	面	44,714	44,714	歩A・単A S単 133号
	合 計				479,314	
	・・・ 仮設配線関連撤去 廃棄撤去					1 式当たり
		1.000	式	2,333,000	2,333,000	
T00083	電線 CVT60sq 管内配線撤去	230.000	m	1,079	248,170	歩A・単A T単 15号
T00064	電線 CV5.5sq-2C 管内配線撤去	690.000	m	596	411,240	歩A・単A T単 1号
T00084	電線 CV5.5sq-3C 管内配線撤去	85.000	m	596	50,660	歩A・単A T単 16号
T00085	通信線 CVV2sq-10C 管内配線撤去	230.000	m	1,079	248,170	歩A・単A T単 17号
T00086	通信線 CVV2sq-15C 管内配線撤去	230.000	m	1,079	248,170	歩A・単A T単 18号
T00068	制御線 CPEV-0.5sq-50C 管内配線撤去	460.000	m	781	359,260	歩A・単A T単 2号
T00087	EM-IEケーブル撤去 EM-IE 5.5sq	20.000	m	596	11,920	歩A・単A T単 19号
T00088	FEP電線管 撤去 PP-100	140.000	m	1,461	204,540	歩A・単A T単 20号
T00089	FEP電線管 撤去 PP-65	140.000	式	1,252	175,280	歩A・単A T単 21号
S02116	ブルボックス撤去 SUS完全防水 □400*400*300,,	6.000	個	7,132	42,792	歩A・単A S単 45号
S02115	電工	6.000	人	28,400	170,400	歩A・単A S単 7号
T00073	ケーブル運搬工	1.000	式	161,936	161,936	歩A・単A T単 5号
	合 計				2,332,538	
	・・・ 仮設電気局舎					1 式当たり
		1.000	式	236,000	236,000	
S02114	コンテナハウス 40f	330.000	日	715	235,950	歩A・単A S単 3号
	合 計				235,950	
	・・・ 仮設水位計撤去					1 台当たり
		2.000	台	13,000	26,000	
S42053	計装設備据付工 フロート式水位計	1.000	台	13,050	13,050	歩A・単A S単 134号
	合 計				13,050	
	・・・ 地震計移設					1 式当たり
		1.000	式	476,000	476,000	
S02116	ケーブル接続材 82-JA1,,	1.000	式	33,000	33,000	歩A・単A S単 46号
S02116	ケーブル雑材料	1.000	式	66,000	66,000	歩A・単A S単 47号
S02116	地震計据付け補助材料費	1.000	式	13,507	13,507	歩A・単A S単 48号
S02115	据付工	12.000	人	30,300	363,600	歩A・単A S単 11号
X41006	据付間接費 その他,	1.000	式	509,040	509,040	歩A・単A X単 42号
	合 計				985,147	
	計 (1) (直接費対象分)				476,107	
	計 (2) (間接費対象分)				509,040	

事業名 | 手取川国営施設応急対策事業

工事名 | 大日川ダム取水設備改修その2 工事

工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ スピーカー移設費					1 式当たり
S02116 スピーカー移設	1.000	式	220,000	220,000	
	1.000	式	220,000	220,000	歩A・単A S単 49号
合 計				220,000	
・・・ フロート式水位計設置					1 式当たり
	1.000	式	22,000	22,000	
S42053 計装設備据付工 フロート式水位計	1.000	台	13,050	13,050	歩A・単A S単 134号
S42053 計装設備据付工 フロート式水位計	1.000	台	9,135	9,135	歩A・単A S単 135号
合 計				22,185	
・ 鋼製付属設備据付工					
	1.000	式		541,000	
・ 鋼製付属設備据付工					
	1.000	式		541,000	
・・・ 鋼製付属設備据付工 (ダム用水門)					1 式当たり
	1.000	式	541,000	541,000	
X41004 鋼製付属設備据付工 歩廊,, 1 基	1.000	基	535,990	535,990	歩A・単A X単 36号
X41006 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, ,	1.000	式	619,332	619,332	歩A・単A X単 43号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,	1.000	式	5,360	5,360	歩A・単A X単 6号
合 計				1,160,682	
計(1)(直接費対象分)				541,350	
計(2)(間接費対象分)				619,332	
・ 直接経費					
	1.000	式		18,905,000	
・ 直接経費					
	1.000	式		18,905,000	
・・・ 作業構台クレーン設備 作業構台クレーン設備 4 期工事					1 式当たり
	1.000	式	15,653,000	15,653,000	
S16004 クラークン[油圧駆動式クイン・ラジグ・ブ・~低騒・排(-2次)] クラークン(油圧式クイン・ラジグ・ブ型), 200ton吊り	95.000	日	164,768	15,652,960	歩A・単A S単 85号
合 計				15,652,960	
・・・ 水替え 4 期					1 式当たり
	1.000	式	700,000	700,000	
S18007 排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径 100mm, なし	1.000	箇所	62,660	62,660	歩A・単A S単 96号
S18006 排水ポンプ運転(小口径) 60, 常時排水, 6以上 ~ 30未満, 発動発電機, あり	1.000	箇所	636,854	636,854	歩A・単A S単 95号
合 計				699,514	
・・・ 除雪					1 式当たり
	1.000	式	1,864,000	1,864,000	
S18203 工事用道路除雪 除雪, なし	15,237.000	m3	110	1,676,070	歩A・単A S単 98号
S18201 構造物周辺除雪 除雪	316.000	m3	595	188,020	歩A・単A S単 97号
合 計				1,864,090	
・・・ ダム湖進入足場 仮設ゴンドラ					1 式当たり
	1.000	式	688,000	688,000	
S02116 ゴンドラ賃料 デッキタイプ基本料金,,	1.000	回	13,500	13,500	歩A・単A S単 50号
S02116 ゴンドラ賃料 デッキタイプ賃料,,	120.000	日	5,620	674,400	歩A・単A S単 51号
合 計				687,900	
・ 仮設栈橋工					
	1.000	式		10,142,000	
・ 仮設栈橋工					
	1.000	式		10,142,000	
・ 仮設栈橋工					1 式当たり
	1.000	式	10,142,000	10,142,000	

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116 仮設栈橋上部桁 PG,,	26,107.000	t 供用日	277	7,231,639	歩A・単A S単 52号
S02116 覆工板 MD-1 1.0×2.0,,	126,540.000	m ² 供用日	23	2,910,420	歩A・単A S単 53号
合 計				10,142,059	
・ 仮設及び仮設備費					
1.000 式				101,432,000	
・ ・ 期工事					
令和8年度工事	1.000	式		101,432,000	
・ ・ ・ 防塵浮標再利用撤去	1.000	式	5,423,000	5,423,000	1 式当たり
S41001 「施設機械労務単価」 、その他設備(区分1)、据 付 工	16.000	人	30,300	484,800	歩A・単A S単 106号
S41001 「施設機械労務単価」 、その他設備(区分1)、普通作業員	8.000	人	25,300	202,400	歩A・単A S単 107号
S02115 潜水土	56.000	人	49,000	2,744,000	歩A・単A S単 12号
S02115 潜水連絡員	8.000	人	32,900	263,200	歩A・単A S単 13号
S02115 潜水送気員	8.000	人	32,500	260,000	歩A・単A S単 14号
X41006 据付間接費 その他、	1.000	式	678,720	678,720	歩A・単A X単 44号
X41003 据付材料費 その他、	1.000	式	17,180	17,180	歩A・単A X単 24号
X41002 補助材料費(据付) その他、	1.000	式	44,668	44,668	歩A・単A X単 7号
T10001 除塵浮揚再利用撤去機械器具	1.000	式	1,406,547	1,406,547	歩A・単A T単 29号
合 計				6,101,515	
計(1)(直接費対象分)				5,422,795	
計(2)(間接費対象分)				678,720	
・ ・ ・ 仮締切ゲート設置(再設置)10月 10～18段(水上施工)	1.000	式	8,476,000	8,476,000	1 式当たり
S41001 「施設機械労務単価」 、その他設備(区分1)、据 付 工	58.000	人	30,300	1,757,400	歩A・単A S単 106号
S41001 「施設機械労務単価」 、その他設備(区分1)、普通作業員	14.000	人	25,300	354,200	歩A・単A S単 107号
S02115 潜水土	50.000	人	49,000	2,450,000	歩A・単A S単 15号
S02115 潜水連絡員	30.000	人	32,900	987,000	歩A・単A S単 16号
S02115 潜水送気員	30.000	人	32,500	975,000	歩A・単A S単 17号
X41006 据付間接費 その他、	1.000	式	2,460,360	2,460,360	歩A・単A X単 45号
X41003 据付材料費 その他、	1.000	式	38,073	38,073	歩A・単A X単 25号
X41002 補助材料費(据付) その他、	1.000	式	137,254	137,254	歩A・単A X単 8号
T00071 仮締切ゲート扉体設置機械器具損料 3期 10～18段	1.000	式	1,776,989	1,776,989	歩A・単A T単 4号
合 計				10,936,276	
計(1)(直接費対象分)				8,475,916	
計(2)(間接費対象分)				2,460,360	
・ ・ ・ スクリーン(下部)撤去	1.000	式	1,747,000	1,747,000	1 式当たり
S41001 「施設機械労務単価」 、その他設備(区分1)、据 付 工	4.000	人	30,300	121,200	歩A・単A S単 106号
S41001 「施設機械労務単価」 、その他設備(区分1)、普通作業員	2.000	人	25,300	50,600	歩A・単A S単 107号
S02115 潜水土	14.000	人	49,000	686,000	歩A・単A S単 12号
S02115 潜水連絡員	2.000	人	32,900	65,800	歩A・単A S単 13号
S02115 潜水送気員	2.000	人	32,500	65,000	歩A・単A S単 14号
X41006 据付間接費 その他、	1.000	式	169,680	169,680	歩A・単A X単 46号
X41003 据付材料費 その他、	1.000	式	4,295	4,295	歩A・単A X単 26号
X41002 補助材料費(据付) その他、	1.000	式	11,167	11,167	歩A・単A X単 9号

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T10005 スクリーン(下部)撤去機械器具損料	1.000	式	742,848	742,848	歩A・単A T単 30号
合 計				1,916,590	
計(1)(直接費対象分)				1,746,910	
計(2)(間接費対象分)				169,680	
・・・スクリーン(下部)受桁撤去	1.000	式	1,747,000	1,747,000	1式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 、その他設備(区分1)、据 付 工	4.000	人	30,300	121,200	歩A・単A S単 106号
S41001 [施設機械労務単価] 、その他設備(区分1)、普通作業員	2.000	人	25,300	50,600	歩A・単A S単 107号
S02115 潜水土	14.000	人	49,000	686,000	歩A・単A S単 12号
S02115 潜水連絡員	2.000	人	32,900	65,800	歩A・単A S単 13号
S02115 潜水送気員	2.000	人	32,500	65,000	歩A・単A S単 14号
X41006 据付間接費 その他、	1.000	式	169,680	169,680	歩A・単A X単 47号
X41003 据付材料費 その他、	1.000	式	4,295	4,295	歩A・単A X単 27号
X41002 補助材料費(据付) その他、	1.000	式	11,167	11,167	歩A・単A X単 10号
T10006 スクリーン(下部)受桁撤去機械器具損料	1.000	式	742,848	742,848	歩A・単A T単 31号
合 計				1,916,590	
計(1)(直接費対象分)				1,746,910	
計(2)(間接費対象分)				169,680	
・・・仮締切ゲート(下部)扉体撤去	1.000	式	5,634,000	5,634,000	1式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 、その他設備(区分1)、据 付 工	24.000	人	30,300	727,200	歩A・単A S単 106号
S41001 [施設機械労務単価] 、その他設備(区分1)、普通作業員	6.000	人	25,300	151,800	歩A・単A S単 107号
S02115 潜水土	42.000	人	49,000	2,058,000	歩A・単A S単 12号
S02115 潜水連絡員	6.000	人	32,900	197,400	歩A・単A S単 13号
S02115 潜水送気員	6.000	人	32,500	195,000	歩A・単A S単 14号
X41006 据付間接費 その他、	1.000	式	1,018,080	1,018,080	歩A・単A X単 48号
X41003 据付材料費 その他、	1.000	式	21,975	21,975	歩A・単A X単 28号
X41002 補助材料費(据付) その他、	1.000	式	57,135	57,135	歩A・単A X単 11号
T10035 仮締切ゲート(下部)扉体撤去機械器具損料	1.000	式	2,225,813	2,225,813	歩A・単A T単 38号
合 計				6,652,403	
計(1)(直接費対象分)				5,634,323	
計(2)(間接費対象分)				1,018,080	
・・・仮締切ゲート(上部)扉体撤去 22段～10段	1.000	式	4,844,000	4,844,000	1式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 、その他設備(区分1)、据 付 工	40.000	人	30,300	1,212,000	歩A・単A S単 106号
S41001 [施設機械労務単価] 、その他設備(区分1)、普通作業員	10.000	人	25,300	253,000	歩A・単A S単 107号
S02115 潜水土	20.000	人	49,000	980,000	歩A・単A S単 12号
S02115 潜水連絡員	12.000	人	32,900	394,800	歩A・単A S単 13号
S02115 潜水送気員	12.000	人	32,500	390,000	歩A・単A S単 14号
X41006 据付間接費 その他、	1.000	式	1,696,800	1,696,800	歩A・単A X単 49号
X41003 据付材料費 その他、	1.000	式	36,625	36,625	歩A・単A X単 29号
X41002 補助材料費(据付) その他、	1.000	式	79,730	79,730	歩A・単A X単 12号
T00069 仮締切ゲート(上部)扉体再利用撤去機械器具損料	1.000	式	1,497,827	1,497,827	歩A・単A T単 3号

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				6,540,782	
計 (1) (直接費対象分)				4,843,982	
計 (2) (間接費対象分)				1,696,800	
・ ・ ・ 仮設補償導水管 φ 300mm撤去					1 式当たり
	1.000	式	9,189,000	9,189,000	
S41001 [施設機械労務単価] ,その他設備(区分1) ,据 付 工	48.000	人	30,300	1,454,400	歩 A ・ 単 A S 単 106号
S41001 [施設機械労務単価] ,その他設備(区分1) ,普通作業員	12.000	人	25,300	303,600	歩 A ・ 単 A S 単 107号
S02115 潜水土	42.000	人	49,000	2,058,000	歩 A ・ 単 A S 単 12号
S02115 潜水連絡員	6.000	人	32,900	197,400	歩 A ・ 単 A S 単 13号
S02115 潜水送気員	6.000	人	32,500	195,000	歩 A ・ 単 A S 単 14号
X41006 据付間接費 その他 ,	1.000	式	2,036,160	2,036,160	歩 A ・ 単 A X 単 50号
X41003 据付材料費 その他 ,	1.000	式	43,950	43,950	歩 A ・ 単 A X 単 30号
X41002 補助材料費(据付) その他 ,	1.000	式	114,270	114,270	歩 A ・ 単 A X 単 13号
T10030 仮設補償導水管 φ 300mm撤去機械器具損料	1.000	式	4,822,596	4,822,596	歩 A ・ 単 A T 単 36号
合 計				11,225,376	
計 (1) (直接費対象分)				9,189,216	
計 (2) (間接費対象分)				2,036,160	
・ ・ ・ 仮設補償導水管 φ 300mmバルブ撤去					1 式当たり
	1.000	式	349,000	349,000	
S41001 [施設機械労務単価] ,その他設備(区分1) ,据 付 工	8.000	人	30,300	242,400	歩 A ・ 単 A S 単 106号
S41001 [施設機械労務単価] ,その他設備(区分1) ,普通作業員	2.000	人	25,300	50,600	歩 A ・ 単 A S 単 107号
X41006 据付間接費 その他 ,	1.000	式	339,360	339,360	歩 A ・ 単 A X 単 51号
X41003 据付材料費 その他 ,	1.000	式	17,580	17,580	歩 A ・ 単 A X 単 31号
X41002 補助材料費(据付) その他 ,	1.000	式	14,650	14,650	歩 A ・ 単 A X 単 14号
T10031 仮設補償導水管 φ 300mmバルブ撤去機械器具損料	1.000	式	23,354	23,354	歩 A ・ 単 A T 単 37号
合 計				687,944	
計 (1) (直接費対象分)				348,584	
計 (2) (間接費対象分)				339,360	
・ ・ ・ 防塵浮標据付					1 式当たり
	1.000	式	4,067,000	4,067,000	
S41001 [施設機械労務単価] ,その他設備(区分1) ,据 付 工	12.000	人	30,300	363,600	歩 A ・ 単 A S 単 106号
S41001 [施設機械労務単価] ,その他設備(区分1) ,普通作業員	6.000	人	25,300	151,800	歩 A ・ 単 A S 単 107号
S02115 潜水土	42.000	人	49,000	2,058,000	歩 A ・ 単 A S 単 12号
S02115 潜水連絡員	6.000	人	32,900	197,400	歩 A ・ 単 A S 単 13号
S02115 潜水送気員	6.000	人	32,500	195,000	歩 A ・ 単 A S 単 14号
X41006 据付間接費 その他 ,	1.000	式	509,040	509,040	歩 A ・ 単 A X 単 52号
X41003 据付材料費 その他 ,	1.000	式	12,885	12,885	歩 A ・ 単 A X 単 32号
X41002 補助材料費(据付) その他 ,	1.000	式	33,501	33,501	歩 A ・ 単 A X 単 15号
T10011 除塵浮揚設置機械器具	1.000	式	1,054,911	1,054,911	歩 A ・ 単 A T 単 32号
合 計				4,576,137	
計 (1) (直接費対象分)				4,067,097	
計 (2) (間接費対象分)				509,040	

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・・・ クレーン台船組立・損料・解体 クローラークレーン80t搭載用		1.000	式	20,676,000	20,676,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),据 付 工	30.000	人	30,300	909,000	歩A・単A S単 106号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),普通作業員	20.000	人	25,300	506,000	歩A・単A S単 107号
S02115	潜水士	20.000	人	49,000	980,000	歩A・単A S単 12号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),据 付 工	18.000	人	30,300	545,400	歩A・単A S単 106号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),普通作業員	12.000	人	25,300	303,600	歩A・単A S単 107号
S02115	潜水士	12.000	人	49,000	588,000	歩A・単A S単 12号
X41006	据付間接費 その他,	1.000	式	2,036,160	2,036,160	歩A・単A X単 53号
X41003	据付材料費 その他,	1.000	式	56,600	56,600	歩A・単A X単 33号
X41002	補助材料費(据付) その他,	1.000	式	147,160	147,160	歩A・単A X単 16号
T10012	クレーン台船組立・解体機械器具損料 80tクレーン用	1.000	式	2,618,985	2,618,985	歩A・単A T単 33号
S02116	ユニフロート賃料 型80tクレーン用,,	4,118.000	個	1,790	7,371,220	歩A・単A S単 57号
S16004	クローラークレーン[油圧駆動式ワイナ・ラジック型・低騒・排(~2次)] クローラークレーン(油圧式ワイナ・ラジック型),80ton吊り	67.000	日	99,250	6,649,750	歩A・単A S単 86号
合 計					22,711,875	
計(1)(直接費対象分)					20,675,715	
計(2)(間接費対象分)					2,036,160	
・・・ 資材運搬船組立・損料・解体		1.000	式	11,368,000	11,368,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),据 付 工	24.000	人	30,300	727,200	歩A・単A S単 106号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),普通作業員	24.000	人	25,300	607,200	歩A・単A S単 107号
S02115	潜水士	22.000	人	49,000	1,078,000	歩A・単A S単 12号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),据 付 工	16.000	人	30,300	484,800	歩A・単A S単 106号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),普通作業員	16.000	人	25,300	404,800	歩A・単A S単 107号
S02115	潜水士	16.000	人	49,000	784,000	歩A・単A S単 12号
X41006	据付間接費 その他,	1.000	式	1,696,800	1,696,800	歩A・単A X単 54号
X41003	据付材料費 その他,	1.000	式	55,600	55,600	歩A・単A X単 34号
X41002	補助材料費(据付) その他,	1.000	式	144,560	144,560	歩A・単A X単 17号
T10013	資材運搬船組立・解体機械器具損料	1.000	式	3,273,731	3,273,731	歩A・単A T単 34号
S02116	ユニフロート賃料 型,,	2,556.000	個	1,490	3,808,440	歩A・単A S単 58号
合 計					13,065,131	
計(1)(直接費対象分)					11,368,331	
計(2)(間接費対象分)					1,696,800	
・・・ 潜水作業用台船組立・損料・解体		1.000	式	3,182,000	3,182,000	1 式当たり
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),据 付 工	6.000	人	30,300	181,800	歩A・単A S単 106号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),普通作業員	6.000	人	25,300	151,800	歩A・単A S単 107号
S02115	潜水士	6.000	人	49,000	294,000	歩A・単A S単 12号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),据 付 工	4.000	人	30,300	121,200	歩A・単A S単 106号
S41001	[施設機械労務単価] ,その他設備(区分1),普通作業員	4.000	人	25,300	101,200	歩A・単A S単 107号
S02115	潜水士	4.000	人	49,000	196,000	歩A・単A S単 12号
X41006	据付間接費 その他,	1.000	式	424,200	424,200	歩A・単A X単 55号
X41003	据付材料費 その他,	1.000	式	13,900	13,900	歩A・単A X単 35号
X41002	補助材料費(据付) その他,	1.000	式	36,140	36,140	歩A・単A X単 18号

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T10014	潜水作業用台船組立・解体機械器具損料					
		1.000	式	818,433	818,433	歩A・単A T単 35号
S02116	ユニフロート賃料 型,,	851.000	個	1,490	1,267,990	歩A・単A S単 58号
合 計					3,606,663	
計(1)(直接費対象分)					3,182,463	
計(2)(間接費対象分)					424,200	
・・・その他船舶						1 式当たり
		1.000	式	17,470,000	17,470,000	
S16002	交通船[FRP製] ,D 70PS型 3.0GT,交替制補正対象外	110.000	日	16,713	1,838,430	歩A・単A S単 74号
S16002	交通船[FRP製] ,D 70PS型 3.0GT,交替制補正対象外	113.000	日	10,380	1,172,940	歩A・単A S単 75号
S02115	高級船員					歩A・単A S単 18号
		95.000	人	36,600	3,477,000	
S16002	揚錨船 ,D 3t吊,交替制補正対象外	95.000	日	115,600	10,982,000	歩A・単A S単 76号
合 計					17,470,370	
・・・ゲート着底確認時潜水確認						1 式当たり
		1.000	式	6,391,000	6,391,000	
S16002	交通船[FRP製] ,D 70PS型 3.0GT,交替制補正対象外	5.000	日	16,713	83,565	歩A・単A S単 74号
S02115	高級船員					歩A・単A S単 18号
		5.000	人	36,600	183,000	
T05003	水中作業人件費 水深20m～30m	5.000	日	506,400	2,532,000	歩A・単A T単 23号
T00074	潜水作業用台船組立・解体機械器具損料 25m以下	1.000	式	3,592,919	3,592,919	歩A・単A T単 6号
合 計					6,391,484	
・・・切梁設置撤去 清算						1 式当たり
		1.000	式	869,000	869,000	
S02116	H形鋼 SS400 300×300×10×15,,	4.800	ton	110,000	528,000	歩A・単A S単 59号
S02115	土木一般世話役					歩A・単A S単 9号
		1.632	人	32,200	52,550	
S02115	とび工					歩A・単A S単 19号
		3.072	人	31,800	97,690	
S02115	溶接工					歩A・単A S単 20号
		1.632	人	31,700	51,734	
S02115	普通作業員					歩A・単A S単 8号
		1.632	人	25,300	41,290	
S02116	諸雑費 支保工(労務の4.7%) ,,	1.000	式	12,000	12,000	歩A・単A S単 60号
S16004	ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	1.632	日	52,800	86,170	歩A・単A S単 87号
合 計					869,434	
・河川維持放流設備						
		1.000	式		9,652,000	
・・・河川維持放流 ポンプ形式						
		1.000	式		9,652,000	
・・・ポンプ設置撤去 第 期(令和8年)		1.000	式	9,652,000	9,652,000	1 式当たり
Y00001	労務費(水中部)					
S02115	潜水土					歩A・単A S単 15号
		18.000	人	49,000	882,000	
S02115	潜水連絡員					歩A・単A S単 16号
		6.000	人	32,900	197,400	
S02115	潜水送気員					歩A・単A S単 17号
		6.000	人	32,500	195,000	
S02115	とび工					歩A・単A S単 19号
		12.000	人	31,800	381,600	
S02116	潜水作業機械器具 水深10m以下,,	3.000	日	160,477	481,431	歩A・単A S単 54号
Y00001	労務費(気中設置・解体)					
S02115	土木一般世話役					歩A・単A S単 9号
		10.000	人	32,200	322,000	
S02115	普通作業員					歩A・単A S単 8号
		20.000	人	25,300	506,000	
S02115	土木一般世話役					歩A・単A S単 9号
		8.000	人	32,200	257,600	

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費				21,131,000	
・仮設材運搬	1.000	式		21,131,000	
・ ・ クレーン設備輸送 解体組立て含	1.000	式		6,814,000	
・ ・ ・ クローラークレーン200t級	1.000	台	4,398,000	4,398,000	1 台当たり
S19001 分解・組立・運搬費(重建設機械) 加・フル・ン,150 t 吊を超え300 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場 の移動,,あり	1.000	台	4,398,084	4,398,084	歩A・単A S単 99号
合 計				4,398,084	
・ ・ ・ クローラークレーン80t	1.000	台	2,416,000	2,416,000	1 台当たり
S19001 分解・組立・運搬費(重建設機械) 加・フル・ン,80 t 吊を超え150 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場 の移動,,あり	1.000	台	2,415,654	2,415,654	歩A・単A S単 100号
合 計				2,415,654	
・ ・ 船舶輸送解体組立	1.000	式		12,115,000	
・ ・ ・ 船舶輸送解体組立 期	1.000	式	12,115,000	12,115,000	1 式当たり
T05201 ユニット台船運搬 、、期(片道)積込～運搬～積卸	1.000	式	10,254,000	10,254,000	歩A・単A T単 24号
S19002 輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,100kmまで	2.000	台	112,000	224,000	歩A・単A S単 101号
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ハーストラック4～4.5t積 2.9t吊	2.000	日	45,802	91,604	歩A・単A S単 69号
T05213 引船及び揚船船積卸・係留	1.000	式	704,400	704,400	歩A・単A T単 25号
T05214 交通船積卸・係留	1.000	式	68,400	68,400	歩A・単A T単 26号
T05218 引船及び揚船船上架	1.000	式	704,400	704,400	歩A・単A T単 27号
T05219 交通船上架	1.000	式	68,400	68,400	歩A・単A T単 28号
合 計				12,115,204	
・ ・ 撤去物運搬費	1.000	式		41,000	
・ ・ ・ 輸送費(撤去電気設備) 現場～資材置き場	1.000	式	41,000	41,000	1 式当たり
S41020 輸送費(電気通信設備) 3ton,3km	1.000	式	41,000	41,000	歩A・単A S単 111号
合 計				41,000	
・ ・ 仮設材運搬	1.000	式		1,800,000	
・ ・ ・ 仮締切類運搬 仮戸当たりゲート	1.000	式	1,800,000	1,800,000	1 式当たり
T00090 仮設ゲート設備類現場内輸送 設置・撤去時 現地 - 仮置場	1.000	回	1,800,414	1,800,414	歩A・単A T単 22号
合 計				1,800,414	
・ ・ 仮設電気室運搬 40ftコンテナ	1.000	式		326,000	
・ ・ ・ 仮設電気室運搬 40ftコンテナ	1.000	式	326,000	326,000	1 式当たり
S19002 輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,200kmまで	2.000	台	163,000	326,000	歩A・単A S単 102号
合 計				326,000	
・ ・ 据付架台(プレガーター方式)	1.000	式		35,000	
・ ・ ・ 据付架台	1.000	式	35,000	35,000	1 式当たり
S19003 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上しない,,,0.0,0.0	4.310	ton	8,140	35,083	歩A・単A S単 103号
合 計				35,083	

[illegible]

[illegible]

事業名		手取川国営施設急応対策事業					
工事名		大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事							
コード	名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02112	*** S単 - 1号 ***						
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]						
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量25kva			日	1,860		歩A・単A
S02112	*** S単 - 2号 ***						
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]						
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量45kva			日	2,500		歩A・単A
S02114	*** S単 - 3号 ***						
	コンテナハウス						
	コンテナハウス 40f			日	715		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 ***						
	据付工						
	据付工			人	30,300		歩A・単A
S02115	*** S単 - 5号 ***						
	普通作業員						
	普通作業員			人	25,300		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 ***						
	電気通信技術者						
	電気通信技術者			人	38,800		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 ***						
	電工						
	電工			人	28,400		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 ***						
	普通作業員						
	普通作業員			人	25,300		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 ***						
	土木一般世話役						
	土木一般世話役			人	32,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 ***						
	特殊作業員						
	特殊作業員			人	30,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 ***						
	据付工						
	据付工			人	30,300		歩A・単A
S02115	*** S単 - 12号 ***						
	潜水土						
	潜水土			人	49,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 13号 ***						
	潜水連絡員						
	潜水連絡員			人	32,900		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 ***						
	潜水送気員						
	潜水送気員			人	32,500		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 ***						
	潜水土						
	潜水土			人	49,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 ***						
	潜水連絡員						
	潜水連絡員			人	32,900		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 ***						
	潜水送気員						
	潜水送気員			人	32,500		歩A・単A
S02115	*** S単 - 18号 ***						
	高級船員						
	高級船員			人	36,600		歩A・単A
S02115	*** S単 - 19号 ***						
	とび工						
	とび工			人	31,800		歩A・単A
S02115	*** S単 - 20号 ***						
	溶接工						
	溶接工			人	31,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 21号 ***						
	土木一般世話役						
	土木一般世話役			人	32,200		歩A・単A
S02115	*** S単 - 22号 ***						
	とび工						
	とび工						

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2工事						
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	とび工		人	31,800		歩A・単A
S02115	*** S単 - 23号 *** 普通船員					
	普通船員		人	29,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 24号 *** PG桁リース費					
	PG桁リース費		t 供用日	277		歩A・単A
S02116	*** S単 - 25号 *** PG桁整備費					
	PG桁整備費		tf	22,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 26号 *** 斜材・横鋼材類					
	斜材・横鋼材類		tf	138,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 27号 *** ボルトナット					
	ボルトナット PBN-22*70,,		本	5,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 28号 *** ボルトナット					
	ボルトナット KBN-22*60,,		本	520		歩A・単A
S02116	*** S単 - 29号 *** ボルトナット					
	ボルトナット PBN-20*60s,,		本	250		歩A・単A
S02116	*** S単 - 30号 *** ドリフトピン					
	ドリフトピン PPN,,		本	960		歩A・単A
S02116	*** S単 - 31号 *** ネコアングル					
	ネコアングル		個	4,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 32号 *** スティフナープレート					
	スティフナープレート		個	4,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 33号 *** 金属製可とう電線管					
	金属製可とう電線管 101mmビニル被膜・材工共,,		m	11,446		歩A・単A
S02116	*** S単 - 34号 *** 金属製可とう電線管					
	金属製可とう電線管 83mmビニル被膜・材工共,,		m	10,296		歩A・単A
S02116	*** S単 - 35号 *** ブルボックス					
	ブルボックス SUS完全防水 □600×600×400,,		個	102,648		歩A・単A
S02116	*** S単 - 36号 *** 高圧電力ケーブル					
	高圧電力ケーブル CVT-325sq,,		m	21,755		歩A・単A
S02116	*** S単 - 37号 *** 高圧電力ケーブル					
	高圧電力ケーブル CVケーブル5.5sq-3C,,		m	1,740		歩A・単A
S02116	*** S単 - 38号 *** 高圧電力ケーブル					
	高圧電力ケーブル CVケーブル5.5sq-2C,,		m	1,652		歩A・単A
S02116	*** S単 - 39号 *** 高圧動力ケーブル					
	高圧動力ケーブル CV-3.5sq-3C,,		m	1,644		歩A・単A
S02116	*** S単 - 40号 *** 光ケーブル					
	光ケーブル 32 材工共,,		m	763		歩A・単A
S02116	*** S単 - 41号 *** 光ケーブル					
	光ケーブル 4 材工共,,		m	535		歩A・単A
S02116	*** S単 - 42号 *** 光ケーブル					
	光ケーブル 2 材工共,,		m	485		歩A・単A
S02116	*** S単 - 43号 *** 橋梁点検車					
	橋梁点検車 チェッカー垂直式,,		日	230,000		歩A・単A

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	中継端子盤					
	中継端子盤 BOX (主パーツは現地調達) , ,		基	2,400,000		歩A・単A
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	ブルボックス撤去					
	ブルボックス撤去 SUS完全防水 □400*400*300 , ,		個	7,132		歩A・単A
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	ケーブル接続材					
	ケーブル接続材 82-JA1 , ,		式	33,000		歩A・単A
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	ケーブル雑材料					
	ケーブル雑材料		式	66,000		歩A・単A
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	地震計据付け補助材料費					
	地震計据付け補助材料費		式	13,507		歩A・単A
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	スピーカー移設					
	スピーカー移設		式	220,000		歩A・単A
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	ゴンドラ賃料					
	ゴンドラ賃料 デッキタイプ基本料金 , ,		回	13,500		歩A・単A
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	ゴンドラ賃料					
	ゴンドラ賃料 デッキタイプ賃料 , ,		日	5,620		歩A・単A
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	仮設栈橋上部桁					
	仮設栈橋上部桁 PG , ,		t 供用日	277		歩A・単A
	*** S 単 - 53号 ***					
S02116	覆工板					
	覆工板 MD-1 1.0×2.0 , ,		m ² 供用日	23		歩A・単A
	*** S 単 - 54号 ***					
S02116	潜水作業機械器具					
	潜水作業機械器具 水深10m以下 , ,		日	160,477		歩A・単A
	*** S 単 - 55号 ***					
S02116	潜水作業機械器具					
	潜水作業機械器具 水深15m以下 , ,		日	352,247		歩A・単A
	*** S 単 - 56号 ***					
S02116	潜水作業機械器具					
	潜水作業機械器具 水深25m以下 , ,		日	352,247		歩A・単A
	*** S 単 - 57号 ***					
S02116	ユニフロート賃料					
	ユニフロート賃料 型80tクレーン用 , ,		個	1,790		歩A・単A
	*** S 単 - 58号 ***					
S02116	ユニフロート賃料					
	ユニフロート賃料 型 , ,		個	1,490		歩A・単A
	*** S 単 - 59号 ***					
S02116	H形鋼					
	H形鋼 SS400 300×300×10×15 , ,		ton	110,000		歩A・単A
	*** S 単 - 60号 ***					
S02116	諸雑費					
	諸雑費 支保工 (労務の4.7%) , ,		式	12,000		歩A・単A
	*** S 単 - 61号 ***					
S02116	ユニット台船運搬費					
	ユニット台船運搬費 往復料金 資材置場千葉県 , ,		台	318,000		歩A・単A
	*** S 単 - 62号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油 , ,		L	142		歩A・単A
	*** S 単 - 63号 ***					
S02116	取水バルブ補修					
	取水バルブ補修		式	630,000		歩A・単A
	*** S 単 - 64号 ***					
S02116	仮設電気設備点検費用					
	仮設電気設備点検費用		式	360,000		歩A・単A
	*** S 単 - 65号 ***					
S02116	ダムコンソフト制作費					

事業名		手取川国営施設応急対策事業				
工事名		大日川ダム取水設備改修その2 工事				
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ダムコンソフト制作費					
	*** S単 - 66号 ***		式	73,200,000		歩A・単A
S02116	ダムコンソフトインストール費					
	ダムコンソフトインストール費		式	22,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮ﾌﾞｰﾑﾊﾞｽｹｯﾄ型]					
	高所作業車[トラック架装・伸縮ﾌﾞｰﾑﾊﾞｽｹｯﾄ型] 、作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2		日	45,356		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S16001	トラック[ｸﾚﾝ装置付]					
	トラック[ｸﾚﾝ装置付] 、ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.0t吊		日	39,736		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S16001	トラック[ｸﾚﾝ装置付]					
	トラック[ｸﾚﾝ装置付] 、ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊		日	45,802		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S16001	ﾄﾚｰ[ﾃﾐ]					
	ﾄﾚｰ[ﾃﾐ] 、20t積		日	71,346		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S16002	発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)]					
	発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外		日	5,684		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S16002	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次]					
	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外		日	6,210		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
S16002	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式]					
	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外		日	5,764		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
S16002	交通船[FRP製]					
	交通船[FRP製] 、D 70PS型 3.0GT、交替制補正対象外		日	16,713		歩A・単A
	*** S単 - 75号 ***					
S16002	交通船[FRP製]					
	交通船[FRP製] 、D 70PS型 3.0GT、交替制補正対象外		日	10,380		歩A・単A
	*** S単 - 76号 ***					
S16002	揚錨船					
	揚錨船 、D 3t吊、交替制補正対象外		日	115,600		歩A・単A
	*** S単 - 77号 ***					
S16003	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)]					
	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)] 、口径200mm 全揚程30m、18時間を超える場合		供用日	1,470		歩A・単A
	*** S単 - 78号 ***					
S16003	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)]					
	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)] 、口径50mm 全揚程10m、18時間を超える場合		供用日	83		歩A・単A
	*** S単 - 79号 ***					
S16003	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)]					
	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)] 、口径50mm 全揚程15m、18時間を超える場合		供用日	186		歩A・単A
	*** S単 - 80号 ***					
S16003	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)]					
	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)] 、口径100mm 全揚程10m、18時間を超える場合		供用日	358		歩A・単A
	*** S単 - 81号 ***					
S16003	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)]					
	工事中水中ﾎｰｸﾞﾝﾌﾞ [普通型(潜水ｶﾞﾝﾌﾞ)] 、口径200mm 全揚程15m、18時間を超える場合		供用日	1,100		歩A・単A
	*** S単 - 82号 ***					
S16003	水槽(一般工事中)[銅板製簡易水槽]					
	水槽(一般工事中)[銅板製簡易水槽] 、容量5m3、18時間を超える場合		供用日	1,040		歩A・単A
	*** S単 - 83号 ***					
S16004	ﾌﾗﾂﾚﾝｸﾞﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾝﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌﾗﾂﾚﾝｸﾞﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾝﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 、ﾌﾗﾂﾚﾝｸﾞﾚﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾝﾌﾞ型)、25ton吊り		日	52,800		歩A・単A
	*** S単 - 84号 ***					
S16004	ﾄﾗｯｸｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾝﾌﾞ型]					
	ﾄﾗｯｸｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾝﾌﾞ型] 、ﾄﾗｯｸｸﾚﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾝﾌﾞ型)、4.9ton吊り		日	48,000		歩A・単A
	*** S単 - 85号 ***					
S16004	ｸﾚｰﾌﾞ[油圧駆動式ｳｲﾝﾁ・ﾗﾌｼﾞﾝﾌﾞ・～低騒・排(～2次)]					
	ｸﾚｰﾌﾞ[油圧駆動式ｳｲﾝﾁ・ﾗﾌｼﾞﾝﾌﾞ・～低騒・排(～2次)] 、ｸﾚｰﾌﾞ(油圧式ｳｲﾝﾁ・ﾗﾌｼﾞﾝﾌﾞ型)、200ton吊り		日	164,768		歩A・単A
	*** S単 - 86号 ***					
S16004	ｸﾚｰﾌﾞ[油圧駆動式ｳｲﾝﾁ・ﾗﾌｼﾞﾝﾌﾞ・～低騒・排(～2次)]					
	ｸﾚｰﾌﾞ[油圧駆動式ｳｲﾝﾁ・ﾗﾌｼﾞﾝﾌﾞ・～低騒・排(～2次)] 、ｸﾚｰﾌﾞ(油圧式ｳｲﾝﾁ・ﾗﾌｼﾞﾝﾌﾞ型)、80ton吊り		日	99,250		歩A・単A

事業名		手取川国営施設応急対策事業				
工事名		大日川ダム取水設備改修その2 工事				
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16004	*** S単 - 87号 *** ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り		日	52,800		歩A・単A
S16004	*** S単 - 88号 *** ﾘﾌﾄ台車					
	ﾘﾌﾄ台車					
	ﾘﾌﾄ台車(ﾊﾝｸﾞ式),15t,1脚		日	250,000		歩A・単A
S16004	*** S単 - 89号 *** ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り		日	66,000		歩A・単A
S16004	*** S単 - 90号 *** ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り		日	52,800		歩A・単A
S18003	*** S単 - 91号 *** 排水ポンプ運転					
	排水ポンプ運転					
	17,常時排水,450以上～1300未満,発動発電機,あり		箇所	976,227		歩A・単A
S18003	*** S単 - 92号 *** 排水ポンプ運転					
	排水ポンプ運転					
	60,常時排水,450以上～1300未満,発動発電機,あり		箇所	3,445,504		歩A・単A
S18005	*** S単 - 93号 *** 排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	釜場掘削・設置		箇所	8,619		歩A・単A
S18005	*** S単 - 94号 *** 排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	釜場埋戻・撤去		箇所	10,479		歩A・単A
S18006	*** S単 - 95号 *** 排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径)					
	60,常時排水,6以上～30未満,発動発電機,あり		箇所	636,854		歩A・単A
S18007	*** S単 - 96号 *** 排水ポンプ据付撤去(小口径)					
	排水ポンプ据付撤去(小口径)					
	口径 100mm,なし		箇所	62,660		歩A・単A
S18201	*** S単 - 97号 *** 構造物周辺除雪					
	構造物周辺除雪		m3	595		歩A・単A
	除雪					
S18203	*** S単 - 98号 *** 工事用道路除雪					
	工事用道路除雪					
	除雪,なし		m3	110		歩A・単A
S19001	*** S単 - 99号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	加-ﾌｫﾙｰﾝ,150 t 吊を超え300 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,あり		台	4,398,084		歩A・単A
S19001	*** S単 - 100号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	加-ﾌｫﾙｰﾝ,80 t 吊を超え150 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,あり		台	2,415,654		歩A・単A
S19002	*** S単 - 101号 *** 輸送費(特殊機械)					
	輸送費(特殊機械)					
	20t車以上30t車まで,100kmまで		台	112,000		歩A・単A
S19002	*** S単 - 102号 *** 輸送費(特殊機械)					
	輸送費(特殊機械)					
	20t車以上30t車まで,200kmまで		台	163,000		歩A・単A
S19003	*** S単 - 103号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上しない,,0.0,0.0		ton	8,140		歩A・単A
S41001	*** S単 - 104号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	〔施設機械労務単価〕					
	,水門,ﾀﾞﾑ水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工		人	30,300		歩A・単A
S41001	*** S単 - 105号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	〔施設機械労務単価〕					
	,水門,ﾀﾞﾑ水門,除塵機,鋼製付属設備,普通作業員		人	25,300		歩A・単A
S41001	*** S単 - 106号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	〔施設機械労務単価〕					
	,その他設備(区分1),据 付 工		人	30,300		歩A・単A
S41001	*** S単 - 107号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	〔施設機械労務単価〕					

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価]					
	,その他設備(区分1),普通作業員		人	25,300		歩A・単A
	*** S単 - 108号 ***					
S41002	輸送費(ダム用水門)					
	輸送費					
	ダム用水門設備,直線多段ゲート		式	4,309,000		歩A・単A
	*** S単 - 109号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属設備)					
	輸送費					
	鋼製付属設備,		式	191,000		歩A・単A
	*** S単 - 110号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)					
	輸送費(電気通信設備)					
	3ton,250km		式	159,000		歩A・単A
	*** S単 - 111号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)					
	輸送費(電気通信設備)					
	3ton,3km		式	41,000		歩A・単A
	*** S単 - 112号 ***					
S42001	電線管敷設工 FEP-100露出配管					
	電線管布設工					
	,その他,-,地中(構内)		m	4,869		歩A・単A
	*** S単 - 113号 ***					
S42001	電線管敷設工 FEP-65露出配管					
	電線管布設工					
	,その他,-,地中(構内)		m	3,964		歩A・単A
	*** S単 - 114号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,60mm2		m	4,044		歩A・単A
	*** S単 - 115号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,60mm2		m	4,044		歩A・単A
	*** S単 - 116号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,3心,22mm2		m	5,315		歩A・単A
	*** S単 - 117号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,22mm2		m	2,461		歩A・単A
	*** S単 - 118号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,3心,14mm2		m	4,704		歩A・単A
	*** S単 - 119号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,14mm2		m	2,250		歩A・単A
	*** S単 - 120号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	高圧電力ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVケーブル,3kV,3心,8mm2		m	3,178		歩A・単A
	*** S単 - 121号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	CVVS3.5sq-30C,管内・ダクト内,その他,-,-mm2		m	4,858		歩A・単A
	*** S単 - 122号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVV-ケーブル,15心,3.5mm2		m	3,566		歩A・単A
	*** S単 - 123号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVV-ケーブル,10心,3.5mm2		m	3,132		歩A・単A
	*** S単 - 124号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVV-ケーブル,5心,3.5mm2		m	1,725		歩A・単A
	*** S単 - 125号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	CVVS2.0sq-30C,管内・ダクト内,その他,-,-mm2		m	3,958		歩A・単A
	*** S単 - 126号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVV-ケーブル,10心,2mm2		m	2,216		歩A・単A
	*** S単 - 127号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVV-ケーブル,6心,2mm2		m	1,622		歩A・単A
	*** S単 - 128号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外)					
	,管内・ダクト内,CVV-ケーブル,20心,2mm2		m	3,343		歩A・単A

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42010	*** S単 - 129号 *** 制御ケーブル配線工(屋外)					
	制御ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVV-5ヶ-ブル 15心, 2mm2		m	2,480		歩A・単A
S42012	*** S単 - 130号 *** 通信ケーブル配線工(屋内)					
	通信ケーブル配線工(屋内) EM-CEケーブル 5.5sq, 管内・ダクト内, その他, -mm, -		m	2,832		歩A・単A
S42012	*** S単 - 131号 *** 通信ケーブル配線工(屋内)					
	通信ケーブル配線工(屋内) 管内・ダクト内, FCPV-5ヶ-ブル 0.9mm, 20P		m	2,239		歩A・単A
S42012	*** S単 - 132号 *** 通信ケーブル配線工(屋内)					
	通信ケーブル配線工(屋内) SM-40Cケーブル SZ4R(EZB) -WB-E, 管内・ダクト内, その他, -mm, -		m	1,743		歩A・単A
S42034	*** S単 - 133号 *** 仮設耐雷器撤去					
	配電盤据付工 耐雷器撤去, その他, その他		面	44,714		歩A・単A
S42053	*** S単 - 134号 *** 計装設備据付工					
	計装設備据付工 フロート式水位計		台	13,050		歩A・単A
S42053	*** S単 - 135号 *** 計装設備据付工					
	計装設備据付工 フロート式水位計		台	9,135		歩A・単A
S42100	*** S単 - 136号 *** 電線管敷設工(厚鋼電線管G104)露出					
	電線管敷設工 その他, -, 屋外・屋内(露出)		m	19,140		歩A・単A
S42100	*** S単 - 137号 *** 電線管敷設工(厚鋼電線管G92)露出					
	電線管敷設工 その他, -, 屋外・屋内(露出)		m	18,565		歩A・単A
S42100	*** S単 - 138号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管, 82, 屋外・屋内(露出)		m	13,205		歩A・単A
S42100	*** S単 - 139号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管, 70, 屋外・屋内(露出)		m	11,233		歩A・単A
S42100	*** S単 - 140号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 金属可とう電線管, 76, 屋外・屋内(露出)		m	8,189		歩A・単A
S42108	*** S単 - 141号 *** ケーブルラック セパレータ付アルミ W800					
	ケーブルラック設置工(直線) その他, 壁取付		m	24,513		歩A・単A
X41002	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),		式	1,434,187		歩A・単A
X41002	*** X単 - 2号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),		式	76,180		歩A・単A
X41002	*** X単 - 3号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),		式	1,434,187		歩A・単A
X41002	*** X単 - 4号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),		式	1,434,187		歩A・単A
X41002	*** X単 - 5号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),		式	1,434,187		歩A・単A
X41002	*** X単 - 6号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,		式	5,360		歩A・単A
X41002	*** X単 - 7号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) その他,		式	44,668		歩A・単A
X41002	*** X単 - 8号 *** 補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) その他,		式	137,254		歩A・単A

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41002	*** X単 - 9号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	11,167		歩A・単A
X41002	*** X単 - 10号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	11,167		歩A・単A
X41002	*** X単 - 11号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	57,135		歩A・単A
X41002	*** X単 - 12号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	79,730		歩A・単A
X41002	*** X単 - 13号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	114,270		歩A・単A
X41002	*** X単 - 14号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	14,650		歩A・単A
X41002	*** X単 - 15号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	33,501		歩A・単A
X41002	*** X単 - 16号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	147,160		歩A・単A
X41002	*** X単 - 17号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	144,560		歩A・単A
X41002	*** X単 - 18号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	その他,		式	36,140		歩A・単A
X41003	*** X単 - 19号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	ダム用水門設備,		式	551,611		歩A・単A
X41003	*** X単 - 20号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	ダム用水門設備,		式	29,300		歩A・単A
X41003	*** X単 - 21号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	ダム用水門設備,		式	551,611		歩A・単A
X41003	*** X単 - 22号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	ダム用水門設備,		式	551,611		歩A・単A
X41003	*** X単 - 23号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	ダム用水門設備,		式	551,611		歩A・単A
X41003	*** X単 - 24号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,		式	17,180		歩A・単A
X41003	*** X単 - 25号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,		式	38,073		歩A・単A
X41003	*** X単 - 26号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,		式	4,295		歩A・単A
X41003	*** X単 - 27号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,		式	4,295		歩A・単A
X41003	*** X単 - 28号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,		式	21,975		歩A・単A
X41003	*** X単 - 29号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費					
	その他,		式	36,625		歩A・単A
X41003	*** X単 - 30号 ***					
X41003	据付材料費					

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 その他, *** X単 - 31号 ***		式	43,950		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 その他, *** X単 - 32号 ***		式	17,580		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 その他, *** X単 - 33号 ***		式	12,885		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 その他, *** X単 - 34号 ***		式	56,600		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 その他, *** X単 - 35号 ***		式	55,600		歩A・単A
X41003	据付材料費					
	据付材料費 その他, *** X単 - 36号 ***		式	13,900		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工 歩廊,,1基 *** X単 - 37号 ***		基	535,990		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】, *** X単 - 38号 ***		式	18,304,533		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】, *** X単 - 39号 ***		式	4,160,800		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】, *** X単 - 40号 ***		式	18,304,533		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】, *** X単 - 41号 ***		式	10,982,720		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】, *** X単 - 42号 ***		式	2,179,055		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 43号 ***		式	509,040		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, *** X単 - 44号 ***		式	619,332		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 45号 ***		式	678,720		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 46号 ***		式	2,460,360		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 47号 ***		式	169,680		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 48号 ***		式	169,680		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 49号 ***		式	1,018,080		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 50号 ***		式	1,696,800		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 51号 ***		式	2,036,160		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費 その他, *** X単 - 51号 ***		式	339,360		歩A・単A

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 52号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	その他,		式	509,040		歩A・単A
	*** X単 - 53号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	その他,		式	2,036,160		歩A・単A
	*** X単 - 54号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	その他,		式	1,696,800		歩A・単A
	*** X単 - 55号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	その他,		式	424,200		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00064	電線 CV5.5sq-2C					
	管内配線撤去		m	596		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00068	制御線 CPEV-0.5sq-50C					
	管内配線撤去		m	781		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00069	仮締切ゲート (上部) 扉体再利用撤去機械器具損料					
			式	1,497,827		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00071	仮締切ゲート扉体設置機械器具損料					
	3期 10~18段		式	1,776,989		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00073	ケーブル運搬工					
			式	161,936		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T00074	潜水作業用台船組立・解体機械器具損料					
	25m以下		式	3,592,919		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***					
T00075	機側伝送装置設置費					
	機側伝送装置NO.1		基	148,400		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***					
T00076	機側伝送装置設置費					
	機側伝送装置NO.2		基	148,400		歩A・単A
	*** T単 - 9号 ***					
T00077	補助継電器盤					
	取水塔		基	212,000		歩A・単A
	*** T単 - 10号 ***					
T00078	CCユニット盤 (1)					
	取水塔		基	148,400		歩A・単A
	*** T単 - 11号 ***					
T00079	CCユニット盤 (2)					
	取水塔		基	148,400		歩A・単A
	*** T単 - 12号 ***					
T00080	中継端子盤					
	現場調達パーツ利用		基	2,548,400		歩A・単A
	*** T単 - 13号 ***					
T00081	仮設機側伝送装置撤去					
	寄託型No1.2.3		基	74,200		歩A・単A
	*** T単 - 14号 ***					
T00082	仮設補助継電器盤撤去					
	No1.2		基	106,000		歩A・単A
	*** T単 - 15号 ***					
T00083	電線 CVT60sq					
	管内配線撤去		m	1,079		歩A・単A
	*** T単 - 16号 ***					
T00084	電線 CV5.5sq-3C					
	管内配線撤去		m	596		歩A・単A
	*** T単 - 17号 ***					
T00085	通信線 CW2sq-10C					
	管内配線撤去		m	1,079		歩A・単A

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00086	*** T単 - 18号 *** 通信線 CVV2sq-15C					
	管内配線撤去		m	1,079		歩A・単A
T00087	*** T単 - 19号 *** EM-IEケーブル撤去					
	EM-IE 5.5sq		m	596		歩A・単A
T00088	*** T単 - 20号 *** FEP電線管 撤去					
	PP-100		m	1,461		歩A・単A
T00089	*** T単 - 21号 *** FEP電線管 撤去					
	PP-65		式	1,252		歩A・単A
T00090	*** T単 - 22号 *** 仮設ゲート設備類現場内輸送					
	設置・撤去時 現地 - 仮置場		回	1,800,414		歩A・単A
T05003	*** T単 - 23号 *** 水中作業人件費					
	水深20m ~ 30m		日	506,400		歩A・単A
T05201	*** T単 - 24号 *** ユニット台船運搬					
	、 、 期(片道)積込 ~ 運搬 ~ 積卸		式	10,254,000		歩A・単A
T05213	*** T単 - 25号 *** 引船及び揚錨船積卸・係留					
			式	704,400		歩A・単A
T05214	*** T単 - 26号 *** 交通船積卸・係留					
			式	68,400		歩A・単A
T05218	*** T単 - 27号 *** 引船及び揚錨船上架					
			式	704,400		歩A・単A
T05219	*** T単 - 28号 *** 交通船上架					
			式	68,400		歩A・単A
T10001	*** T単 - 29号 *** 除塵浮揚再利用撤去機械器具					
			式	1,406,547		歩A・単A
T10005	*** T単 - 30号 *** スクリーン(下部)撤去機械器具損料					
			式	742,848		歩A・単A
T10006	*** T単 - 31号 *** スクリーン(下部)受桁撤去機械器具損料					
			式	742,848		歩A・単A
T10011	*** T単 - 32号 *** 除塵浮揚設置機械器具					
			式	1,054,911		歩A・単A
T10012	*** T単 - 33号 *** クレーン台船組立・解体機械器具損料					
	80tクレーン用		式	2,618,985		歩A・単A
T10013	*** T単 - 34号 *** 資材運搬船組立・解体機械器具損料					
			式	3,273,731		歩A・単A
T10014	*** T単 - 35号 *** 潜水作業用台船組立・解体機械器具損料					
			式	818,433		歩A・単A
T10030	*** T単 - 36号 *** 仮設補償導水管φ300mm撤去機械器具損料					
			式	4,822,596		歩A・単A
T10031	*** T単 - 37号 *** 仮設補償導水管φ300mmバルブ撤去機械器具損料					
			式	23,354		歩A・単A
T10035	*** T単 - 38号 *** 仮締切ゲート(下部)扉体撤去機械器具損料					
			式	2,225,813		歩A・単A

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02112	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)] 定格容量25kva			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	F02055 定格容量25kva 1,860円		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
F02055	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)] 定格容量25kva	1.000	日	1,860	1,860	
	合 計				1,860	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,860	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02112	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)] 定格容量45kva			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	F02057 定格容量45kva 2,500円		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
F02057	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)] 定格容量45kva	1.000	日	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02114	コンテナハウス		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンテナハウス 40f			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格 3) 単価の入力	G96001 40f 715円		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
G96001	コンテナハウス 40f	1.000	日	715	715	
	合 計				715	算出数量 1.000 各単位
	単 価				715	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	据付工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03002 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R03002	据付工	1.000	人	30,300	30,300	
	合 計				30,300	算出数量 1.000 人
	単 価				30,300	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,300	25,300	
	合 計				25,300	算出数量 1.000 人

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				25,300	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	38,800	38,800	
	合 計				38,800	算出数量 1.000 人
	単 価				38,800	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	1.000	人	28,400	28,400	
	合 計				28,400	算出数量 1.000 人
	単 価				28,400	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,300	25,300	
	合 計				25,300	算出数量 1.000 人
	単 価				25,300	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名		手取川国営施設応急対策事業				
工事名		大日川ダム取水設備改修その2 工事				
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 人
	単 価				30,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	据付工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(D2)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03002	据付工					
		1.000	人	30,300	30,300	
	合 計				30,300	算出数量 1.000 人
	単 価				30,300	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	潜水土		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(D3)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01082	潜水土					
		1.000	人	49,000	49,000	
	合 計				49,000	算出数量 1.000 人
	単 価				49,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01083 基(D3)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01083	潜水連絡員					
		1.000	人	32,900	32,900	
	合 計				32,900	算出数量 1.000 人
	単 価				32,900	
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(D3)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01084	潜水送気員					
		1.000	人	32,500	32,500	
	合 計				32,500	算出数量 1.000 人
	単 価				32,500	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	潜水土		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01082 基 (D2)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01082	潜水士	1.000	人	49,000	49,000	
	合 計				49,000	算出数量 1.000 人
	単 価				49,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01083 基 (D2)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01083	潜水連絡員	1.000	人	32,900	32,900	
	合 計				32,900	算出数量 1.000 人
	単 価				32,900	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01084 基 (D2)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01084	潜水送気員	1.000	人	32,500	32,500	
	合 計				32,500	算出数量 1.000 人
	単 価				32,500	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02115	高級船員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	高級船員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01072 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01072	高級船員	1.000	人	36,600	36,600	
	合 計				36,600	算出数量 1.000 人
	単 価				36,600	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02115	とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012 基 (D2)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01012	とび工	1.000	人	31,800	31,800	
	合 計				31,800	算出数量 1.000 人
	単 価				31,800	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01011 基 (D2)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01011	溶接工					
		1.000	人	31,700	31,700	
	合 計				31,700	算出数量 1.000 人
	単 価				31,700	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02115	とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01012	とび工					
		1.000	人	31,800	31,800	
	合 計				31,800	算出数量 1.000 人
	単 価				31,800	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02115	普通船員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通船員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01073 基 (D3)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01073	普通船員					
		1.000	人	29,200	29,200	
	合 計				29,200	算出数量 1.000 人
	単 価				29,200	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	PG桁リース費		t 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	PG桁リース費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96144		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96144	PG桁リース費					
		1.000	t 供用日	277	277	
	合 計				277	算出数量 1.000 各単位
	単 価				277	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	PG桁整備費		tf		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PG桁整備費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96145		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96145	PG桁整備費	1.000	tf		22,000	
	合 計				22,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	斜材・横鋼材類		tf		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	斜材・横鋼材類			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96146		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96146	斜材・横鋼材類	1.000	tf		138,000	
	合 計				138,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				138,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	ボルトナット		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボルトナット PBN-22*70,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96149		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96149	ボルトナット PBN-22*70	1.000	本		5,800	
	合 計				5,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,800	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	ボルトナット		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボルトナット KBN-22*60,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96150		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96150	ボルトナット KBN-22*60	1.000	本		520	
	合 計				520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				520	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	ボルトナット		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボルトナット PBN-20*60s,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96151		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96151	ボルトナット PBN-20*60s	1.000	本		250	

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	ドリフトビン		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ドリフトビン PPN, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96152		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96152	ドリフトビン PPN	1.000	本	960	960	
	合 計				960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				960	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	ネコアングル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ネコアングル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96148		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96148	ネコアングル	1.000	個	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	スティフナープレート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スティフナープレート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96147		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96147	スティフナープレート	1.000	個	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	金属製可とう電線管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 101mmビニル被膜・材工共, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96128		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96128	金属製可とう電線管 101mmビニル被膜・材工共	1.000	m	11,446	11,446	
	合 計				11,446	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,446	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	金属製可とう電線管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	金属製可とう電線管 83mmビニル被膜・材工共, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96129		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その２工事						
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96129	3)地区資材単価コード（Ｊ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
	金属製可とう電線管					
	83mmビニル被膜・材工共	1.000	m	10,296	10,296	
	合 計				10,296	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,296	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	ブルボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブルボックス			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS完全防水 □600×600×400,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Ｐコード）		豪雪補正:１０％	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）	P96130		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
P96130	ブルボックス					
	SUS完全防水 □600×600×400	1.000	個	102,648	102,648	
	合 計				102,648	算出数量 1.000 各単位
	単 価				102,648	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	高圧電力ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	CVT-325Sq,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Ｐコード）		豪雪補正:１０％	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）	P96131		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
P96131	高圧電力ケーブル					
	CVT-325Sq	1.000	m	21,755	21,755	
	合 計				21,755	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,755	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	高圧電力ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	CVケーブル5.5sq-3C,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Ｐコード）		豪雪補正:１０％	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）	P96132		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
P96132	高圧電力ケーブル					
	CVケーブル5.5sq-3C	1.000	m	1,740	1,740	
	合 計				1,740	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,740	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	高圧電力ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	CVケーブル5.5sq-2c,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Ｐコード）		豪雪補正:１０％	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（Ｐ）	P96133		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（Ｊ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード（Ｋ）					
P96133	高圧電力ケーブル					
	CVケーブル5.5sq-2c	1.000	m	1,652	1,652	
	合 計				1,652	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,652	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	高圧電力ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	高圧動力ケーブル CV-3.5sq-3C,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96134		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96134	高圧動力ケーブル CV-3.5sq-3C	1.000	m	1,644	1,644	
	合 計				1,644	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,644	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02116	光ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	光ケーブル 32 材工共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96135		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96135	光ケーブル 32 材工共	1.000	m	763	763	
	合 計				763	算出数量 1.000 各単位
	単 価				763	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02116	光ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	光ケーブル 4 材工共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96136		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96136	光ケーブル 4 材工共	1.000	m	535	535	
	合 計				535	算出数量 1.000 各単位
	単 価				535	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02116	光ケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	光ケーブル 2 材工共,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96137		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96137	光ケーブル 2 材工共	1.000	m	485	485	
	合 計				485	算出数量 1.000 各単位
	単 価				485	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	橋梁点検車		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	橋梁点検車 チェッカー垂直式,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96140		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96140	橋梁点検車 チェッカー垂直式	1.000	日	230,000	230,000	
	合 計				230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				230,000	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	中継端子盤		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	中継端子盤 BOX (主パーツは現地調達) , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96138		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96138	中継端子盤 BOX (主パーツは現地調達)	1.000	基	2,400,000	2,400,000	
	合 計				2,400,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,400,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	ブルボックス撤去		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ブルボックス撤去 SUS完全防水 □400*400*300 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96139		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96139	ブルボックス撤去 SUS完全防水 □400*400*300	1.000	個	7,132	7,132	
	合 計				7,132	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,132	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	ケーブル接続材		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ケーブル接続材 82-JA1 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96100		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96100	ケーブル接続材 82-JA1	1.000	式	33,000	33,000	
	合 計				33,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				33,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	ケーブル雑材料		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ケーブル雑材料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96101		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96101	ケーブル雑材料	1.000	式	66,000	66,000	
	合 計				66,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				66,000	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	地震計据付け補助材料費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	地震計据付け補助材料費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96102		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P96102	地震計据付け補助材料費	1.000	式	13,507	13,507	
	合 計				13,507	算出数量 1.000 各単位

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				13,507	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	スピーカー移設		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	スピーカー移設			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96124		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96124	スピーカー移設	1.000	式	220,000	220,000	
	合 計				220,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				220,000	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	ゴンドラ賃料		回		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ゴンドラ賃料 デッキタイプ基本料金,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96008		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96008	ゴンドラ賃料 デッキタイプ基本料金	1.000	回	13,500	13,500	
	合 計				13,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,500	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02116	ゴンドラ賃料		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ゴンドラ賃料 デッキタイプ賃料,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96009	ゴンドラ賃料 デッキタイプ賃料	1.000	日	5,620	5,620	
	合 計				5,620	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,620	
	*** S 単 - 52号 ***					
S02116	仮設棧橋上部桁		t 供用日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	仮設棧橋上部桁 PG,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96012	仮設棧橋上部桁 PG	1.000	t 供用日	277	277	
	合 計				277	算出数量 1.000 各単位
	単 価				277	
	*** S 単 - 53号 ***					
S02116	覆工板		m ² 供用日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	覆工板 MD-1 1.0×2.0,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96013	覆工板 MD-1 1.0×2.0	1.000	m ² 供用日	23	23	
	合 計				23	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23	
	*** S 単 - 54号 ***					
S02116	潜水作業機械器具		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	潜水作業機械器具 水深10m以下, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96004	潜水作業機械器具 水深10m以下	1.000	日		160,477	
	合 計				160,477	算出数量 1.000 各単位
	単 価				160,477	
	*** S 単 - 55号 ***					
S02116	潜水作業機械器具		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	潜水作業機械器具 水深15m以下, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96005	潜水作業機械器具 水深15m以下	1.000	日		352,247	
	合 計				352,247	算出数量 1.000 各単位
	単 価				352,247	
	*** S 単 - 56号 ***					
S02116	潜水作業機械器具		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	潜水作業機械器具 水深25m以下, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96006		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96006	潜水作業機械器具 水深25m以下	1.000	日		352,247	
	合 計				352,247	算出数量 1.000 各単位
	単 価				352,247	
	*** S 単 - 57号 ***					
S02116	ユニフロート賃料		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ユニフロート賃料 型80tクレーン用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96003	ユニフロート賃料 型80tクレーン用	1.000	個		1,790	
	合 計				1,790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,790	
	*** S 単 - 58号 ***					
S02116	ユニフロート賃料		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ユニフロート賃料 型, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96002	ユニフォーム賃料 型	1.000	個	1,490	1,490	
	合 計				1,490	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,490	
	*** S 単 - 59号 ***					
S02116	H 形鋼		ton		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	H 形鋼 SS400 300×300×10×15, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P18429		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P18429	H 形鋼 SS400 300×300×10×15	1.000	ton	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110,000	
	*** S 単 - 60号 ***					
S02116	諸雑費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	諸雑費 支保工 (労務の4.7%) , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96141		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96141	諸雑費 支保工 (労務の4.7%)	1.000	式	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 61号 ***					
S02116	ユニット台船運搬費		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ユニット台船運搬費 往復料金 資材置場千葉県, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96010	ユニット台船運搬費 往復料金 資材置場千葉県	1.000	台	318,000	318,000	
	合 計				318,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				318,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	軽油 A' H-Q給油, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34029		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P34029	軽油 A' H-Q給油	1.000	L	142	142	
	合 計				142	算出数量 1.000 各単位
	単 価				142	
	*** S 単 - 63号 ***					

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	取水バルブ補修		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	取水バルブ補修			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96142		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96142	取水バルブ補修	1.000	式	630,000	630,000	
	合 計				630,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				630,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
S02116	仮設電気設備点検費用		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設電気設備点検費用			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96122		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96122	仮設電気設備点検費用	1.000	式	360,000	360,000	
	合 計				360,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360,000	
	*** S 単 - 65号 ***					
S02116	ダムコンソフト制作費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダムコンソフト制作費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96127		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96127	ダムコンソフト制作費	1.000	式	73,200,000	73,200,000	
	合 計				73,200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				73,200,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S02116	ダムコンソフトインストール費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダムコンソフトインストール費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96143		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P96143	ダムコンソフトインストール費	1.000	式	22,000,000	22,000,000	
	合 計				22,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,000,000	
	*** S 単 - 67号 ***					
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮ﾌﾞｰﾑﾊﾞｽｹｯﾄ型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車[トラック架装・伸縮ﾌﾞｰﾑﾊﾞｽｹｯﾄ型] 、作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が時間のみ 2) 機械コード (同上) 3) 単価算出区分 4) 運転 1 日当たり運転時間 (T) 5) 運転 1 日当たり運転時間 (T) 6) 単価計上区分 7) 岩石補正区分 8) 燃料の計上方法 9) 燃料区分 10) 燃料消費量 (入力の場合)	M04421 M04421 運転 1 日当たり算出 5.0時間 1.40 機械損料等 + 燃料 + 運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
MO4421	高所作業車[トラック架装・伸縮7' -ム・バ スケット型] 作業床高さ11 ~ 12 × 積載荷重200kg × 定員2	1.000	日	14,900	14,900	
P34029	軽油 バ トル給油	18.000	L	142	2,556	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	27,900	27,900	
	合 計				45,356	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		45,356	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 68号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベ ーストラック2t積 2.0t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	MO3101		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード (同上)	MO3101		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転 1 日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
MO3101	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ベ ーストラック2t積 2.0t吊	1.000	日	8,570	8,570	
P34029	軽油 バ トル給油	23.000	L	142	3,266	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	27,900	27,900	
	合 計				39,736	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		39,736	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 69号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベ ーストラック4 ~ 4.5t積 2.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ	MO3104		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード (同上)	MO3104		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分	運転 1 日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転 1 日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
MO3104	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ベ ーストラック4 ~ 4.5t積 2.9t吊	1.000	日	13,500	13,500	
P34029	軽油 バ トル給油	31.000	L	142	4,402	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	27,900	27,900	
	合 計				45,802	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		45,802	
Y00001	単位					

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 70号 ***					
S16001	トル[tミ]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トル[tミ] .20t積			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が時間のみ 2) 機械コード (同上)	M03122 M03122		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 単価算出区分 4) 運転 1 日当たり運転時間(T) 5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	運転 1 日当たり算出 6.3時間 1.36		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	6) 単価計上区分 7) 岩石補正区分 8) 燃料の計上方法 9) 燃料区分 10) 燃料消費量(入力の場合) 11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	機械損料等 + 燃料 + 運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	- -				
M03122	トル[tミ] 20t積	1.000	日	29,700	29,700	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	113.000	L	142	16,046	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	25,600	25,600	
	合 計				71,346	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		71,346	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 71号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] , 定格容量20/25kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分 3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	M21404 運転 1 日当たり算出 7.0 1.20		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分 7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制補正区分	機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M21404	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量20/25kVA(50/60Hz)	1.200	供用日	2,370	2,844	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	20.000	L	142	2,840	
	合 計				5,684	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		5,684	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 72号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] , 最大溶接電流300A, 交替制補正対象外			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分 3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	M27426 運転 1 日当たり算出 7.0 1.80		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	5) 単価計上区分 6) 燃料区分 7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制補正区分	機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外				
M27426	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 最大溶接電流300A	1.800	供用日	1,320	2,376	
P34029	軽油 A トロ-ル給油	27.000	L	142	3,834	
	合 計				6,210	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		6,210	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単 - 73号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27424		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27424	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式] 最大溶接電流300A	1.800	供用日	1,230	2,214	
P34029	軽油 A・B給油	25.000	L	142	3,550	
	合 計				5,764	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		5,764	
Y00001	単位					
	*** S単 - 74号 ***					
S16002	交通船[FRP製]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	交通船[FRP製] 、D 70PS型 3.0GT、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M30121		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.66				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M30121	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	1.660	供用日	5,620	9,329	
P34029	軽油 A・B給油	52.000	L	142	7,384	
	合 計				16,713	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		16,713	
Y00001	単位					
	*** S単 - 75号 ***					
S16002	交通船[FRP製]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	交通船[FRP製] 、D 70PS型 3.0GT、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M30121		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	1.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.66				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M30121	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	1.660	供用日	5,620	9,329	
P34029	軽油 A・B給油	7.400	L	142	1,051	
	合 計				10,380	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		10,380	
Y00001	単位					

事業名 手取川国営施設急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 76号 ***					
S16002	揚錨船		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	揚錨船 D 3t吊, 交替制補正対象外			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ	M30002		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 運転 1 日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.65				
	5) 単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6) 燃料区分	軽油				
	7) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M30002	揚錨船 D 3t吊	1.650	供用日	55,000	90,750	
P34029	軽油 A 10-L給油	175.000	L	142	24,850	
	合 計				115,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		115,600	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 77号 ***					
S16003	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径200mm 全揚程30m, 18時間を超える場合			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が供用日のみ	M19212		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 交替制作業補正区分	18時間を超える場合		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
M19212	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径200mm 全揚程30m	1.000	供用日	1,470	1,470	
	合 計				1,470	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		1,470	
	*** S 単 - 78号 ***					
S16003	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程10m, 18時間を超える場合			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が供用日のみ	M19193		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 交替制作業補正区分	18時間を超える場合		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
M19193	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程10m	1.000	供用日	83	83	
	合 計				83	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		83	
	*** S 単 - 79号 ***					
S16003	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程15m, 18時間を超える場合			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が供用日のみ	M19194		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 交替制作業補正区分	18時間を超える場合		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
M19194	工事中水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程15m	1.000	供用日	186	186	
	合 計				186	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		186	
	*** S 単 - 80号 ***					

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16003	工事中水中モーターポンプ [普通型(潜水ポンプ)]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	工事中水中モーターポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径100mm 全揚程10m, 18時間を超える場合			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が供用日のみ 2) 交替制作業補正区分	M19201 18時間を超える場合		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
M19201	工事中水中モーターポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径100mm 全揚程10m	1,000	供用日	358	358	
	合 計				358	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		358	
	*** S 単 - 81号 ***					
S16003	工事中水中モーターポンプ [普通型(潜水ポンプ)]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	工事中水中モーターポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径200mm 全揚程15m, 18時間を超える場合			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が供用日のみ 2) 交替制作業補正区分	M19210 18時間を超える場合		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
M19210	工事中水中モーターポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径200mm 全揚程15m	1,000	供用日	1,100	1,100	
	合 計				1,100	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		1,100	
	*** S 単 - 82号 ***					
S16003	水槽(一般工事中)[銅板製簡易水槽]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	水槽(一般工事中)[銅板製簡易水槽] 容量5m3, 18時間を超える場合			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が供用日のみ 2) 交替制作業補正区分	M27942 18時間を超える場合		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
M27942	水槽(一般工事中)[銅板製簡易水槽] 容量5m3	1,000	供用日	1,040	1,040	
	合 計				1,040	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		1,040	
	*** S 単 - 83号 ***					
S16004	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] ラフレソールン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 規格	ラフレソールン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	6.0 1.36		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01086	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2011)] 吊上能力25t吊	1,000	日	52,800	52,800	
	合 計				52,800	算出数量 1,000 日
	単 価		日		52,800	
	*** S 単 - 84号 ***					
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] トラックレン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 規格	トラックレン(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01021	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1,000	日	48,000	48,000	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				48,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		48,000	
	*** S 単 - 85号 ***					
S16004	加-ラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジグ・低騒・排(-2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	加-ラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジグ・低騒・排(-2次)] 加-ラレーン(油圧式ウインチ・ラジグ・型),200ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	加-ラレーン(油圧式ウインチ・ラジグ・型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	200ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01112	加-ラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジグ・低騒・排(-2次)] 吊上能力200t吊	1.000	日	150,000	150,000	
P34029	軽油 バッド給油	104.000	L	142	14,768	
	合 計				164,768	算出数量 1.000 日
	単 価		日		164,768	
	*** S 単 - 86号 ***					
S16004	加-ラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジグ・低騒・排(-2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	加-ラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジグ・低騒・排(-2次)] 加-ラレーン(油圧式ウインチ・ラジグ・型),80ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	加-ラレーン(油圧式ウインチ・ラジグ・型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	80ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01113	加-ラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラジグ・低騒・排(-2次)] 吊上能力80t吊	1.000	日	88,600	88,600	
P34029	軽油 バッド給油	75.000	L	142	10,650	
	合 計				99,250	算出数量 1.000 日
	単 価		日		99,250	
	*** S 単 - 87号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジグ・型・低騒・排対型(-2011)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジグ・型・低騒・排対型(-2011)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジグ・型),25ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジグ・型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	6.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	22.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジグ・型・低騒・排対型(-2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	52,800	52,800	
	合 計				52,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		52,800	
	*** S 単 - 88号 ***					
S16004	リフト台車		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	リフト台車 リフト台車(ハグ式),15t、1脚			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	リフト台車(ハグ式)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	15t、1脚		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F06051	リフト台車 ハング式 15t 1脚	1.250	日	200,000	250,000	
	合 計				250,000	算出数量 1.000 日

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		日		250,000	
	*** S 単 - 89号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	66,000	66,000	
	合 計				66,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		66,000	
	*** S 単 - 90号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	52,800	52,800	
	合 計				52,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		52,800	
	*** S 単 - 91号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 17,常時排水,450以上～1300未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	17		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	450以上～1300未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F05052	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	93.500	日	631	58,999	
F02060	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 100kVA	18.700	日	3,620	67,694	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	5,304.000	L	142	753,168	
R01002	特殊作業員	2.890	人	30,000	86,700	
Y00004	諸雑費	0.010		966,561	9,666	
	合 計				976,227	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		976,227	
	*** S 単 - 92号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 60,常時排水,450以上～1300未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	60		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	450以上～1300未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F05052	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	330.000	日	631	208,230	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F02060	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・ 排対型(~ 3次)] 100kVA	66.000	日	3,620	238,920	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	18,720.000	L	142	2,658,240	
R01002	特殊作業員	10.200	人	30,000	306,000	
Y00004	諸雑費	0.010		3,411,390	34,114	
	合 計				3,445,504	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		3,445,504	
	*** S 単 - 93号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	釜場掘削・設置		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	32,200	1,288	
R01003	普通作業員	0.100	人	25,300	2,530	
Y00004	諸雑費	0.130		3,818	496	
M02031	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ 排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,810	1,032	
R01021	運転手(特殊)	0.100	人	27,900	2,790	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	3.400	L	142	483	
	合 計				8,619	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		8,619	
	*** S 単 - 94号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	釜場埋戻・撤去		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	32,200	1,288	
R01002	特殊作業員	0.050	人	30,000	1,500	
R01003	普通作業員	0.190	人	25,300	4,807	
Y00004	諸雑費	0.030		7,595	228	
M02031	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ 排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,810	670	
R01021	運転手(特殊)	0.060	人	27,900	1,674	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	2.200	L	142	312	
	合 計				10,479	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		10,479	
	*** S 単 - 95号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 60.常時排水.6以上 ~ 30未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	60		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	6以上 ~ 30未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02075	発動発電機[D 駆動・ ~ 低騒音型] 定格容量5kva	66.000	日	1,200	79,200	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	バ トーⅡ給油	1,440.000	L	142	204,480	
R01002	特殊作業員					
		10.200	人	30,000	306,000	
Y00004	諸雑費					
		0.080		589,680	47,174	
						算出数量
	合 計				636,854	1.000 箇所
	単 価				636,854	
	*** S単 - 96号 ***					
						歩A
S18007	排水ポンプ据付撤去（小口径）		箇所		1.000 箇所	当たり算出
	排水ポンプ据付撤去（小口径）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	口径 100mm,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格	口径 100mm		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分（賃料機械）	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役					
		0.500	人	32,200	16,100	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	25,300	25,300	
F08063	バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型（～2011）]					
	標準バックホウ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.500	日	17,300	8,650	
R01021	運転手（特殊）					
		0.340	人	27,900	9,486	
P34029	軽油					
	バ トーⅡ給油	22.000	L	142	3,124	
						算出数量
	合 計				62,660	1.000 箇所
	単 価		箇所		62,660	
	*** S単 - 97号 ***					
						歩A
S18201	構造物周辺除雪		m3		1.000 日	当たり算出
	構造物周辺除雪			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除雪			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)作業の種類	除雪		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員					
		6.000	人	25,300	151,800	
						算出数量
	合 計				151,800	255.000 m3
	単 価		m3		595	
	*** S単 - 98号 ***					
						歩A
S18203	工事用道路除雪		m3		1.000 日	当たり算出
	工事用道路除雪			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除雪,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)作業の種類	除雪		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分（賃料機械）	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
F08230	バックホウ（トラクタ型）[～低騒・排対型（～2次）]					
	標準バックホウ山積容量1.3～1.4m3	2.200	日	12,400	27,280	
P34029	軽油					
	バ トーⅡ給油	24.000	L	142	3,408	
R01021	運転手（特殊）					
		1.000	人	27,900	27,900	
						算出数量
	合 計				58,588	535.000 m3
	単 価		m3		110	
	*** S単 - 99号 ***					
						歩A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	加圧型・150 t吊を超え300 t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	加-ラル-ソ 150 t 吊を超え300 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 あり		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	20.500	人	30,000	615,000	
F01088	ラフレ-ソク-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力50t吊	5.700	日	92,000	524,400	
Y00004	運搬費等	2.860		1,139,400	3,258,684	
	合 計				4,398,084	算出数量 1.000 台
	単 価		台		4,398,084	
	*** S単 - 100号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラル-ソ,80 t 吊を超え150 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地 と現場の移動,,あり		台		1.000 台	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	加-ラル-ソ 80 t 吊を超え150 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 あり		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	11.300	人	30,000	339,000	
F01088	ラフレ-ソク-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力50t吊	3.100	日	92,000	285,200	
Y00004	運搬費等	2.870		624,200	1,791,454	
	合 計				2,415,654	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,415,654	
	*** S単 - 101号 ***					
S19002	輸送費(特殊機械) 輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,100kmまで		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	1)車種区分 2)運送全距離(基地～現場) 3)入力用運賃料金(基地～現場)	20t車以上30t車まで 100kmまで 0円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P46364	運賃料金 20t車以上30t車まで 100kmまで	1.000	台	112,000	112,000	
	合 計				112,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		112,000	
	*** S単 - 102号 ***					
S19002	輸送費(特殊機械) 輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,200kmまで		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	1)車種区分 2)運送全距離(基地～現場) 3)入力用運賃料金(基地～現場)	20t車以上30t車まで 200kmまで 0円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P46366	運賃料金 20t車以上30t車まで 200kmまで	1.000	台	163,000	163,000	
	合 計				163,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		163,000	
	*** S単 - 103号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上しない...0.		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		手取川国営施設応急対策事業				
工事名		大日川ダム取水設備改修その２工事				
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	0,0,0			豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 40kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上しない				
	9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	0.0 0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,140	8,140	
	合 計				8,140	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,140	
	*** S単 - 104号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03002	据 付 工	1.000	人	30,300	30,300	
	合 計				30,300	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,300	
	*** S単 - 105号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,300	25,300	
	合 計				25,300	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,300	
	*** S単 - 106号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] その他設備(区分１)、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分	その他設備(区分１) 据 付 工		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03002	据 付 工	1.000	人	30,300	30,300	
	合 計				30,300	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,300	
	*** S単 - 107号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] その他設備(区分１)、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分	その他設備(区分１) 普通作業員		豪雪補正:１０％ 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,300	25,300	
	合 計				25,300	算出数量 1.000 [各単位]

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				25,300	
	*** S 単 - 108号 ***					
S41002	輸送費（ダム用水門）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 ダム用水門設備,,直線多段ゲート, 1)工種区分 2)対象要素(X)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量 6)設備区分(ダム用水門) 7)形式区分(ダム用水門設備)	ダム用水門設備 168.600[各単位] 300.000km 取水設備 直線多段ゲート		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79213	輸送費	1.000	式	4,309,000	4,309,000	
	合 計				4,309,000	算出数量 1.000 式
	単 価				4,309,000	
	*** S 単 - 109号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属設備）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,, 1)工種区分 2)対象要素(X)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量	鋼製付属設備 9.582[各単位] 300.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79213	輸送費	1.000	式	191,000	191,000	
	合 計				191,000	算出数量 1.000 式
	単 価				191,000	
	*** S 単 - 110号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 3ton,250km 1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	3.000ton 250.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79213	輸送費	1.000	式	159,000	159,000	
	合 計				159,000	算出数量 1.000 式
	単 価				159,000	
	*** S 単 - 111号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 3ton,3km 1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	3.000ton 3.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79213	輸送費	1.000	式	41,000	41,000	
	合 計				41,000	算出数量 1.000 式
	単 価				41,000	
	*** S 単 - 112号 ***					
S42001	電線管敷設工 FEP-100露出配管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管布設工 ,その他,-,地中(構内) 1)管種別 2)細別規格	その他 -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) サイズ	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 施工区分	地中(構内)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	694				
	6) その他の場合の100m 当りの電工労務	21.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 埋設標識テープ	無				
	11) 埋設標識テープ単価	0				
	12) その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	694	69,400	
Y00005	諸資材					
		0.000		69,400	0	
R01013	電工					
		14.700	人	28,400	417,480	
	合 計				486,880	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,869	
	*** S 単 - 113号 ***					
S42001	電線管敷設工 FEP-65露出配管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管布設工 ,その他,-,地中(構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 管種別	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) サイズ	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 施工区分	地中(構内)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	386				
	6) その他の場合の100m 当りの電工労務	18.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 埋設標識テープ	無				
	11) 埋設標識テープ単価	0				
	12) その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	386	38,600	
Y00005	諸資材					
		0.000		38,600	0	
R01013	電工					
		12.600	人	28,400	357,840	
	合 計				396,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,964	
	*** S 単 - 114号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工(屋外) ,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,60mm2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	6kV		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 心数	単心				
	5) サイズ	60mm2				
	6) その他の場合のケーブル1m 当り単価	0				
	7) 100m 当りの電工労務	0.00				
	8) その他の場合の補助文					
P27099	6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 単心 断面積60					
		100.000	m	1,886	188,600	
R01013	電工					
		7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				404,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,044	
	*** S 単 - 115号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工(屋外) ,管内・ダクト内,CVケーブル,6kV,単心,60mm2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 電圧	6kV		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 心数	単心				

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5) サイズ	60mm2				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	226				
	7) 100m 当りの電工労務	7.60				
	8) その他の場合の補助文					
P27099	6600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV)					
	単心 断面積 60	100.000	m	1,886	188,600	
R01013	電工					
		7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				404,440	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,044	
	*** S 単 - 116号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工 (屋外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 (屋外)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	, 管内・ダクト内, CVケーブル, 6kV, 3心, 22mm2			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	6kV		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	3心				
	5) サイズ	22mm2				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	226				
	7) 100m 当りの電工労務	7.60				
	8) その他の場合の補助文					
P27106	6600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV)					
	3心 断面積 22	100.000	m	2,475	247,500	
R01013	電工					
		10.000	人	28,400	284,000	
	合 計				531,500	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,315	
	*** S 単 - 117号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工 (屋外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 (屋外)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	, 管内・ダクト内, CVケーブル, 6kV, 単心, 22mm2			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	6kV		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	単心				
	5) サイズ	22mm2				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	226				
	7) 100m 当りの電工労務	7.60				
	8) その他の場合の補助文					
P27097	6600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV)					
	単心 断面積 22	100.000	m	899	89,900	
R01013	電工					
		5.500	人	28,400	156,200	
	合 計				246,100	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,461	
	*** S 単 - 118号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工 (屋外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 (屋外)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	, 管内・ダクト内, CVケーブル, 6kV, 3心, 14mm2			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	6kV		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	3心				
	5) サイズ	14mm2				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	0				
	7) 100m 当りの電工労務	0.00				
	8) その他の場合の補助文					
P27105	6600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV)					
	3心 断面積 14	100.000	m	1,864	186,400	
R01013	電工					
		10.000	人	28,400	284,000	
	合 計				470,400	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,704	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 119号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVケーブル, 6kV, 単心, 14mm2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	6kV		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	単心				
	5) サイズ	14mm2				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) 100m当りの電工労務	0.00				
	8) その他の場合の補助文					
P27096	6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	688	68,800	
	単心 断面積14					
R01013	電工	5.500	人	28,400	156,200	
	合 計				225,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,250	
	*** S 単 - 120号 ***					
S42004	高圧電力ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVケーブル, 3kV, 3心, 8mm2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	3kV		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 心数	3心				
	5) サイズ	8mm2				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) 100m当りの電工労務	0.00				
	8) その他の場合の補助文					
P27086	3300V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	1,020	102,000	
	3心 断面積8					
R01013	電工	7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				317,840	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,178	
	*** S 単 - 121号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(屋外) CVVS3.5sq-30C, 管内・ダクト内, その他, -, -mm2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) サイズ	-mm2				
	5) その他の場合のケーブル1m当り単価	2,700				
	6) 100m当りの電工労務	7.60				
	7) その他の場合の補助文	CVVS3.5sq-30C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	2,700	270,000	
R01013	電工	7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				485,840	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,858	
	*** S 単 - 122号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVV-Sケーブル, 15心, 3.5mm2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVV-Sケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	15心		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) サイズ	3.5mm2				
	5) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	6) 100m当りの電工労務	0.00				
	7) その他の場合の補助文					

事業名		手取川国営施設応急対策事業				
工事名		大日川ダム取水設備改修その2 工事				
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27209	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 15心 断面積3.5	100.000	m	1,408	140,800	
R01013	電工	7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				356,640	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,566	
	*** S単 - 123号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内、CVV-ケーブル 10心、3.5mm2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-ケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	10心		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)サイズ	3.5mm2				
	5)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	6)100m当りの電工労務	0.00				
	7)その他の場合の補助文					
P27205	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 10心 断面積3.5	100.000	m	974	97,400	
R01013	電工	7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				313,240	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,132	
	*** S単 - 124号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(屋外) 、管内・ダクト内、CVV-ケーブル 10心、3.5mm2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-ケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	5心		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)サイズ	3.5mm2				
	5)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	6)100m当りの電工労務	0.00				
	7)その他の場合の補助文					
P27197	制御用絶縁ビニルケーブル(CVS) 静電遮蔽付 5心 断面積3.5	100.000	m	532	53,200	
R01013	電工	4.200	人	28,400	119,280	
	合 計				172,480	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,725	
	*** S単 - 125号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工(屋外) CVVS2.0sq-30C、管内・ダクト内、その他、-、-mm2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)サイズ	-mm2				
	5)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,800				
	6)100m当りの電工労務	7.60				
	7)その他の場合の補助文	CVVS2.0sq-30C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,800	180,000	
R01013	電工	7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				395,840	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,958	
	*** S単 - 126号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVV-ケーブル 10心, 2mm2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 種別 3) 心数 4) サイズ 5) その他の場合のケーブル 1m 当り単価 6) 100m 当りの電工労務 7) その他の場合の補助文	管内・ダクト内 CVV-ケーブル 10心 2mm2 1,800 7.60		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P27204	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 10心 断面積2.0	100.000	m	654	65,400	
R01013	電工	5.500	人	28,400	156,200	
	合 計				221,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,216	
	*** S 単 - 127号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 制御ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVV-ケーブル 6心, 2mm2		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 種別 3) 心数 4) サイズ 5) その他の場合のケーブル 1m 当り単価 6) 100m 当りの電工労務 7) その他の場合の補助文	管内・ダクト内 CVV-ケーブル 6心 2mm2 1,800 7.60		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P27198	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 6心 断面積2.0	100.000	m	429	42,900	
R01013	電工	4.200	人	28,400	119,280	
	合 計				162,180	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,622	
	*** S 単 - 128号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 制御ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVV-ケーブル 20心, 2mm2		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 種別 3) 心数 4) サイズ 5) その他の場合のケーブル 1m 当り単価 6) 100m 当りの電工労務 7) その他の場合の補助文	管内・ダクト内 CVV-ケーブル 20心 2mm2 1,800 7.60		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P27210	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 20心 断面積2.0	100.000	m	1,185	118,500	
R01013	電工	7.600	人	28,400	215,840	
	合 計				334,340	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,343	
	*** S 単 - 129号 ***					
S42010	制御ケーブル配線工(屋外) 制御ケーブル配線工(屋外) 管内・ダクト内, CVV-ケーブル 15心, 2mm2		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 種別 3) 心数 4) サイズ 5) その他の場合のケーブル 1m 当り単価 6) 100m 当りの電工労務 7) その他の場合の補助文	管内・ダクト内 CVV-ケーブル 15心 2mm2 1,800 7.60		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P27208	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 15心 断面積2.0	100.000	m	918	91,800	
R01013	電工	5.500	人	28,400	156,200	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				248,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,480	
	*** S 単 - 130号 ***					
S42012	通信ケーブル配線工(屋内)		m		100,000	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工(屋内) EM-CEケーブル 5.5sq,管内・ダクト内,その他,-mm,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ	-mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)対数	-				
	5)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,639				
	6)100m当りの電工労務	4.20				
	7)その他の場合の補助文	EM-CEケーブル 5.5sq				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,639	163,900	
R01013	電工	4.200	人	28,400	119,280	
	合 計				283,180	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,832	
	*** S 単 - 131号 ***					
S42012	通信ケーブル配線工(屋内)		m		100,000	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工(屋内) ,管内・ダクト内,FCPEV-ケーブル,0.9mm,20P			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	FCPEV-ケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ	0.9mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)対数	20P				
	5)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	6)100m当りの電工労務	0.00				
	7)その他の場合の補助文					
P27242	着色識別PE絶縁ビニルケーブル(FCPEV-S) 20P 径0.9 銅テープ遮蔽	100.000	m	677	67,700	
R01013	電工	5.500	人	28,400	156,200	
	合 計				223,900	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,239	
	*** S 単 - 132号 ***					
S42012	通信ケーブル配線工(屋内)		m		100,000	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工(屋内) SM-40Cケーブル SZ4R(EZB) -WB-E,管内・ダクト内,その他,-mm,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	管内・ダクト内		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ	-mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)対数	-				
	5)その他の場合のケーブル1m当り単価	550				
	6)100m当りの電工労務	4.20				
	7)その他の場合の補助文	SM-40Cケーブル SZ4R(EZB) -WB-E				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	550	55,000	
R01013	電工	4.200	人	28,400	119,280	
	合 計				174,280	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,743	
	*** S 単 - 133号 ***					
S42034	仮設耐雷器撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 耐雷器撤去,その他,その他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 1 面当りの技術者労務	0.11		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 1 面当りの電工労務	1.05				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.42				
	6) 歩掛補正区分	無				
	7) その他の場合の補助文	耐雷器撤去				
R03003	電気通信技術者	0.110	人	38,800	4,268	
R01013	電工	1.050	人	28,400	29,820	
R01003	普通作業員	0.420	人	25,300	10,626	
	合 計				44,714	算出数量 1.000 面
	単 価		面		44,714	
	*** S 単 - 134号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機器区分	フロート式水位計		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 歩掛補正の区分	無		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	38,800	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	26,100	13,050	
	合 計				13,050	算出数量 1.000 台
	単 価		台		13,050	
	*** S 単 - 135号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	計装設備据付工 フロート式水位計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機器区分	フロート式水位計		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 歩掛補正の区分	有		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	38,800	0	
R03004	電気通信技術員	0.350	人	26,100	9,135	
	合 計				9,135	算出数量 1.000 台
	単 価		台		9,135	
	*** S 単 - 136号 ***					
S42100	電線管敷設工 (厚鋼電線管G104) 露出		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 ,その他、-,屋外・屋内(露出)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 管種別	その他		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3) サイズ(mm)	-				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1 m 当り単価	8,000				
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	35.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.15				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	8,000	800,000	
Y00005	諸資材	0.150		800,000	120,000	
R01013	電工	35.000	人	28,400	994,000	
	合 計				1,914,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		19,140	

事業名 手取川国営施設急応対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 137号 ***					
S42100	電線管敷設工 (厚鋼電線管G92) 露出		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, 82, 屋外・屋内(露出)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	その他		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	-		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	7,500				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	35,000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.15				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	7,500	750,000	
Y00005	諸資材					
		0.150		750,000	112,500	
R01013	電工					
		35.000	人	28,400	994,000	
	合 計				1,856,500	算出数量 100.000 m
	単 価		m		18,565	
	*** S 単 - 138号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, 82, 屋外・屋内(露出)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	82		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27415	厚鋼電線管 G82 長3.66m ねじつき	27.300	本	10,400	283,920	
Y00005	諸資材					
		0.150		283,920	42,588	
R01013	電工					
		35.000	人	28,400	994,000	
	合 計				1,320,508	算出数量 100.000 m
	単 価		m		13,205	
	*** S 単 - 139号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, 70, 屋外・屋内(露出)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	70		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27414	厚鋼電線管 G70 長3.66m ねじつき	27.300	本	8,640	235,872	
Y00005	諸資材					
		0.150		235,872	35,381	
R01013	電工					
		30.000	人	28,400	852,000	

[illegible]

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム水門(放流・制水・取水・放流管)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79391	据付補助材料費		0.065	式	22,064,421	1,434,187
	合 計				1,434,187	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,434,187	
	*** X単 - 2号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム水門(放流・制水・取水・放流管)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	1,172,000.000円				
K79391	据付補助材料費		0.065	式	1,172,000	76,180
	合 計				76,180	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,180	
	*** X単 - 3号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム水門(放流・制水・取水・放流管)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79391	据付補助材料費		0.065	式	22,064,421	1,434,187
	合 計				1,434,187	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,434,187	
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム水門(放流・制水・取水・放流管)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79391	据付補助材料費		0.065	式	22,064,421	1,434,187
	合 計				1,434,187	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,434,187	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) ダム水門(放流・制水・取水・放流管),			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム水門(放流・制水・取水・放流管)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79391	据付補助材料費		0.065	式	22,064,421	1,434,187
	合 計				1,434,187	算出数量 1.000 式

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		1,434,187	
	*** X単 - 6号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Ｙ)(%)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	535,990.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	535,990	5,360	
	合 計				5,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,360	
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Ｙ)(%)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	687,200.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	687,200	44,668	
	合 計				44,668	算出数量 1.000 式
	単 価		式		44,668	
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Ｙ)(%)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	2,111,600.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	2,111,600	137,254	
	合 計				137,254	算出数量 1.000 式
	単 価		式		137,254	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Ｙ)(%)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	171,800.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	171,800	11,167	
	合 計				11,167	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,167	
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)補助材料費率(Ｙ)(%)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	171,800.000円				

事業名		手取川国営施設応急対策事業				
工事名		大日川ダム取水設備改修その2 工事				
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	171,800	11,167	
	合 計				11,167	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,167	
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)補助材料費率(Ｙ)(%)	その他 6.500%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79391	据付補助材料費	879,000.000円				
		0.065	式	879,000	57,135	
	合 計				57,135	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,135	
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)補助材料費率(Ｙ)(%)	その他 6.500%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79391	据付補助材料費	1,226,610.000円				
		0.065	式	1,226,610	79,730	
	合 計				79,730	算出数量 1.000 式
	単 価		式		79,730	
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)補助材料費率(Ｙ)(%)	その他 6.500%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79391	据付補助材料費	1,758,000.000円				
		0.065	式	1,758,000	114,270	
	合 計				114,270	算出数量 1.000 式
	単 価		式		114,270	
	*** X単 - 14号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)補助材料費率(Ｙ)(%)	その他 5.000%		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79391	据付補助材料費	293,000.000円				
		0.050	式	293,000	14,650	
	合 計				14,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,650	
	*** X単 - 15号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		手取川国営施設応急対策事業				
工事名		大日川ダム取水設備改修その2 工事				
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	515,400.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	515,400	33,501	
	合 計				33,501	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,501	
	*** X単 - 16号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	その他,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	2,264,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	2,264,000	147,160	
	合 計				147,160	算出数量 1.000 式
	単 価		式		147,160	
	*** X単 - 17号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	その他,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	2,224,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	2,224,000	144,560	
	合 計				144,560	算出数量 1.000 式
	単 価		式		144,560	
	*** X単 - 18号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	その他,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)補助材料費率(Y)(%)	6.500%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	556,000.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.065	式	556,000	36,140	
	合 計				36,140	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,140	
	*** X単 - 19号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	ダム用水門設備,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)工種区分	ダム用水門設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6)原動機出力	11.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7)形式区分	放流・制水・取水・放流管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8)据付材料費率(X)(%)	2.500%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79371	据付材料費					
		0.025	式	22,064,421	551,611	
	合 計				551,611	算出数量 1.000 式
	単 価		式		551,611	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 20号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ダム用水門設備,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム用水門設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	放流・制水・取水, 放流管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8) 据付材料費率(X) (%)	2.500%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	1,172,000.000円				
K79371	据付材料費					
		0.025	式	1,172,000	29,300	
	合 計				29,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,300	
	*** X単 - 21号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ダム用水門設備,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム用水門設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	11.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	放流・制水・取水, 放流管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8) 据付材料費率(X) (%)	2.500%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79371	据付材料費					
		0.025	式	22,064,421	551,611	
	合 計				551,611	算出数量 1.000 式
	単 価		式		551,611	
	*** X単 - 22号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ダム用水門設備,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム用水門設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	11.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	放流・制水・取水, 放流管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8) 据付材料費率(X) (%)	2.500%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79371	据付材料費					
		0.025	式	22,064,421	551,611	
	合 計				551,611	算出数量 1.000 式
	単 価		式		551,611	
	*** X単 - 23号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 ダム用水門設備,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	ダム用水門設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	11.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	放流・制水・取水, 放流管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	8) 据付材料費率(X) (%)	2.500%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	22,064,421.000円				
K79371	据付材料費					
		0.025	式	22,064,421	551,611	
	合 計				551,611	算出数量 1.000 式
	単 価		式		551,611	
	*** X単 - 24号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分 6) 原動機出力 7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%) 9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)	その他 0.000kW - 2.500%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79371	据付材料費					
		0.025	式	687,200	17,180	
	合 計				17,180	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,180	
	*** X単 - 25号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他, 1) 工種区分 6) 原動機出力 7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%) 9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)	その他 0.000kW - 2.500%		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79371	据付材料費					
		0.025	式	1,522,920	38,073	
	合 計				38,073	算出数量 1.000 式
	単 価		式		38,073	
	*** X単 - 26号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他, 1) 工種区分 6) 原動機出力 7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%) 9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)	その他 0.000kW - 2.500%		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79371	据付材料費					
		0.025	式	171,800	4,295	
	合 計				4,295	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,295	
	*** X単 - 27号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他, 1) 工種区分 6) 原動機出力 7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%) 9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)	その他 0.000kW - 2.500%		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79371	据付材料費					
		0.025	式	171,800	4,295	
	合 計				4,295	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,295	
	*** X単 - 28号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他, 1) 工種区分 6) 原動機出力 7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%) 9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)	その他 0.000kW - 2.500%		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K79371	据付材料費					
		0.025	式	879,000		

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79371	据付材料費	0.025	式	879,000	21,975	
	合 計				21,975	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,975	
	*** X単 - 29号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)(%)	- 2.500%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	1,465,000.000円				
		0.025	式	1,465,000	36,625	
	合 計				36,625	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,625	
	*** X単 - 30号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)(%)	- 2.500%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	1,758,000.000円				
		0.025	式	1,758,000	43,950	
	合 計				43,950	算出数量 1.000 式
	単 価		式		43,950	
	*** X単 - 31号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)(%)	- 6.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	293,000.000円				
		0.060	式	293,000	17,580	
	合 計				17,580	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,580	
	*** X単 - 32号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	7)形式区分 8)据付材料費率(X)(%)	- 2.500%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	515,400.000円				
		0.025	式	515,400	12,885	
	合 計				12,885	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,885	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 33号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%)	- 2.500%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	2,264,000.000円				
		0.025	式	2,264,000	56,600	
	合 計				56,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		56,600	
	*** X単 - 34号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%)	- 2.500%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	2,224,000.000円				
		0.025	式	2,224,000	55,600	
	合 計				55,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		55,600	
	*** X単 - 35号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	その他 0.000kW		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率(X)(%)	- 2.500%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計(円)					
K79371	据付材料費	556,000.000円				
		0.025	式	556,000	13,900	
	合 計				13,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,900	
	*** X単 - 36号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 歩廊,, 1 基			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲 (ton / 基)	歩廊 0.5 x 10.0		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数(人 / t o n) 4) 据付基数	9.58 1 基		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 据付数による補正係数(K n) 6) 鋼製付属設備名称	1.00				
	7) 据付対象質量(kg/基)	9,580.000				
R03002	据付工 80%	14.600	人	30,300	442,380	
R01003	普通作業員 20%	3.700	人	25,300	93,610	
	合 計				535,990	算出数量 1.000 基
	単 価		基		535,990	

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 37号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Ｙ)(%) 3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	水門設備(小形水門を除く)【新設】 130.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79251	据付間接費	14,080,410.000				
		1.300	式	14,080,410	18,304,533	
	合 計				18,304,533	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,304,533	
	*** X単 - 38号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 ダム用水門設備【修繕】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Ｙ)(%) 3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	ダム用水門設備【修繕】 140.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79251	据付間接費	2,972,000.000				
		1.400	式	2,972,000	4,160,800	
	合 計				4,160,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,160,800	
	*** X単 - 39号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Ｙ)(%) 3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	水門設備(小形水門を除く)【新設】 130.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79251	据付間接費	14,080,410.000				
		1.300	式	14,080,410	18,304,533	
	合 計				18,304,533	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,304,533	
	*** X単 - 40号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Ｙ)(%) 3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	水門設備(小形水門を除く)【新設】 130.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79251	据付間接費	8,448,246.000				
		1.300	式	8,448,246	10,982,720	
	合 計				10,982,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,982,720	
	*** X単 - 41号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Ｙ)(%) 3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	水門設備(小形水門を除く)【新設】 130.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79251	据付間接費	1,676,196.000				
		1.300	式	1,676,196	2,179,055	
	合 計				2,179,055	算出数量 1.000 式

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		2,179,055	
	*** X単 - 42号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費 (Y) (%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79251	据付間接費	363,600.000				
		1.400	式	363,600	509,040	
	合 計				509,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		509,040	
	*** X単 - 43号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費 (Y) (%)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79251	据付間接費	442,380.000				
		1.400	式	442,380	619,332	
	合 計				619,332	算出数量 1.000 式
	単 価		式		619,332	
	*** X単 - 44号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費 (Y) (%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79251	据付間接費	484,800.000				
		1.400	式	484,800	678,720	
	合 計				678,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		678,720	
	*** X単 - 45号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費 (Y) (%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79251	据付間接費	1,757,400.000				
		1.400	式	1,757,400	2,460,360	
	合 計				2,460,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,460,360	
	*** X単 - 46号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費 (Y) (%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79251	据付間接費	121,200.000				

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79251	据付間接費	1.400	式	121,200	169,680	
	合 計				169,680	算出数量 1.000 式
	単 価		式		169,680	
	*** X単 - 47号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Y)(%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	121,200.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	1.400	式	121,200	169,680	
	合 計				169,680	算出数量 1.000 式
	単 価		式		169,680	
	*** X単 - 48号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Y)(%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	727,200.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	1.400	式	727,200	1,018,080	
	合 計				1,018,080	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,018,080	
	*** X単 - 49号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Y)(%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	1,212,000.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	1.400	式	1,212,000	1,696,800	
	合 計				1,696,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,696,800	
	*** X単 - 50号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費(Y)(%)	その他 140.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	1,454,400.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79251	据付間接費	1.400	式	1,454,400	2,036,160	
	合 計				2,036,160	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,036,160	
	*** X単 - 51号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費 (Y) (%)	140.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付工対象金額 (円)	242,400.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	242,400	339,360	
	合 計				339,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		339,360	
	*** X単 - 52号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費 (Y) (%)	140.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付工対象金額 (円)	363,600.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	363,600	509,040	
	合 計				509,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		509,040	
	*** X単 - 53号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費 (Y) (%)	140.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付工対象金額 (円)	1,454,400.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	1,454,400	2,036,160	
	合 計				2,036,160	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,036,160	
	*** X単 - 54号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費 (Y) (%)	140.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付工対象金額 (円)	1,212,000.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	1,212,000	1,696,800	
	合 計				1,696,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,696,800	
	*** X単 - 55号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費 (Y) (%)	140.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 据付工対象金額 (円)	303,000.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	303,000	424,200	
	合 計				424,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		424,200	

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G96001	コンテナハウス 40f		日	715		
P96002	ユニフロート賃料 型		個	1,490		
P96003	ユニフロート賃料 型80tクレーン用		個	1,790		
P96004	潜水作業機械器具 水深10m以下		日	160,477		
P96005	潜水作業機械器具 水深15m以下		日	352,247		
P96006	潜水作業機械器具 水深25m以下		日	352,247		
P96008	ゴンドラ賃料 デッキタイプ基本料金		回	13,500		
P96009	ゴンドラ賃料 デッキタイプ賃料		日	5,620		
P96010	ユニット台船運搬費 往復料金 資材置場千葉県		台	318,000		
P96012	仮設棧橋上部桁 PG		t 供用日	277		
P96013	覆工板 MD-1 1.0×2.0		m ² 供用日	23		
P96100	ケーブル接続材 82-JA1		式	33,000		
P96101	ケーブル雑材料		式	66,000		
P96102	地震計据付け補助材料費		式	13,507		
P96122	仮設電気設備点検費用		式	360,000		
P96124	スピーカー移設		式	220,000		
P96127	ダムコンソフト制作費		式	73,200,000		
P96128	金属製可とう電線管 101mmビニル被膜・材工共		m	11,446		
P96129	金属製可とう電線管 83mmビニル被膜・材工共		m	10,296		
P96130	ブルボックス SUS完全防水 □600×600×400		個	102,648		
P96131	高圧電力ケーブル CVT-325sq		m	21,755		
P96132	高圧電力ケーブル CVケーブル5.5sq-3C		m	1,740		
P96133	高圧電力ケーブル CVケーブル5.5sq-2c		m	1,652		
P96134	高圧動力ケーブル CV-3.5sq-3C		m	1,644		
P96135	光ケーブル 32 材工共		m	763		
P96136	光ケーブル 4 材工共		m	535		
P96137	光ケーブル 2 材工共		m	485		
P96138	中継端子盤 BOX (主パーツは現地調達)		基	2,400,000		
P96139	ブルボックス撤去 SUS完全防水 □400*400*300		個	7,132		
P96140	橋梁点検車 チェッカー垂直式		日	230,000		
P96141	諸雑費 支保工 (労務の4.7%)		式	12,000		
P96142	取水バルブ補修		式	630,000		
P96143	ダムコンソフトインストール費		式	22,000,000		
P96144	PG桁リース費		t 供用日	277		
P96145	PG桁整備費		tf	22,000		
P96146	斜材・横鋼材類		tf	138,000		
P96147	スティフナープレート		個	4,000		
P96148	ネコアングル		個	4,000		
P96149	ボルトナット PBN-22*70		本	5,800		
P96150	ボルトナット KBN-22*60		本	520		
P96151	ボルトナット PBN-20*60s		本	250		
P96152	ドリフトピン PPN		本	960		

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00064	電線 CV5.5sq-2C		m		100,000	歩A 当たり算出
S02115	管内配線撤去 電工	2.100	人	28,400	59,640	S単 7号
	合 計				59,640	算出数量 100.000 m
	単 価		m		596	
	*** T単 - 2号 ***					
T00068	制御線 CPEV-0.5sq-50C		m		100,000	歩A 当たり算出
S02115	管内配線撤去 電工	2.750	人	28,400	78,100	S単 7号
	合 計				78,100	算出数量 100.000 m
	単 価		m		781	
	*** T単 - 3号 ***					
T00069	仮締切ゲート(上部)扉体再利用撤去機械器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外	5.000	日	5,684	28,420	S単 71号
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外	5.000	日	6,210	31,050	S単 72号
S02116	潜水作業機械器具 水深15m以下、	4.000	日	352,247	1,408,988	S単 55号
Y00004	雑品	0.020		1,468,458	29,369	
	合 計				1,497,827	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,497,827	
	*** T単 - 4号 ***					
T00071	仮締切ゲート扉体設置機械器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	3期 10~18段					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外	12.000	日	5,684	68,208	S単 71号
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外	12.000	日	5,764	69,168	S単 73号
S02116	潜水作業機械器具 水深10m以下、	10.000	日	160,477	1,604,770	S単 54号
Y00004	雑品	0.020		1,742,146	34,843	
	合 計				1,776,989	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,776,989	
	*** T単 - 5号 ***					
T00073	ケーブル運搬工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	32,200	32,200	S単 9号
S02115	特殊作業員	3.000	人	30,000	90,000	S単 10号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.0t吊	1.000	日	39,736	39,736	S単 68号
	合 計				161,936	算出数量 1.000 式
	単 価		式		161,936	

事業名 | 手取川国営施設応急対策事業

工事名 | 大日川ダム取水設備改修その2 工事

工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 6号 ***					
T00074	潜水作業用台船組立・解体機械器具損料		式		1.000	歩A 当たり算出
	25m以下					
S02116	潜水作業機械器具	10.000	日	352,247	3,522,470	S単 56号
Y00004	水深25m以下, ,					
	雑品	0.020		3,522,470	70,449	
	合 計				3,592,919	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,592,919	
	*** T単 - 7号 ***					
T00075	機側伝送装置設置費		基		1.000	歩A 当たり算出
	機側伝送装置NO.1					
S02115	電気通信技術者	0.350	人	38,800	13,580	S単 6号
S02115	電工	3.500	人	28,400	99,400	S単 7号
S02115	普通作業員	1.400	人	25,300	35,420	S単 8号
	合 計				148,400	算出数量 1.000 基
	単 価		基		148,400	
	*** T単 - 8号 ***					
T00076	機側伝送装置設置費		基		1.000	歩A 当たり算出
	機側伝送装置NO.2					
S02115	電気通信技術者	0.350	人	38,800	13,580	S単 6号
S02115	電工	3.500	人	28,400	99,400	S単 7号
S02115	普通作業員	1.400	人	25,300	35,420	S単 8号
	合 計				148,400	算出数量 1.000 基
	単 価		基		148,400	
	*** T単 - 9号 ***					
T00077	補助継電器盤		基		1.000	歩A 当たり算出
	取水塔					
S02115	電気通信技術者	0.500	人	38,800	19,400	S単 6号
S02115	電工	5.000	人	28,400	142,000	S単 7号
S02115	普通作業員	2.000	人	25,300	50,600	S単 8号
	合 計				212,000	算出数量 1.000 基
	単 価		基		212,000	
	*** T単 - 10号 ***					
T00078	CCユニット盤 (1)		基		1.000	歩A 当たり算出
	取水塔					
S02115	電気通信技術者	0.350	人	38,800	13,580	S単 6号
S02115	電工	3.500	人	28,400	99,400	S単 7号
S02115	普通作業員	1.400	人	25,300	35,420	S単 8号
	合 計				148,400	算出数量 1.000 基
	単 価		基		148,400	

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00079	CCユニット盤 (2)		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	取水塔					
S02115	電気通信技術者	0.350	人	38,800	13,580	S単 6号
S02115	電工	3.500	人	28,400	99,400	S単 7号
S02115	普通作業員	1.400	人	25,300	35,420	S単 8号
	合 計				148,400	算出数量 1.000 基
	単 価		基		148,400	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00080	中継端子盤		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	現場調達パーツ利用					
S02116	中継端子盤 BOX (主パーツは現地調達) , ,	1.000	基	2,400,000	2,400,000	S単 44号
S02115	電気通信技術者	0.350	人	38,800	13,580	S単 6号
S02115	電工	3.500	人	28,400	99,400	S単 7号
S02115	普通作業員	1.400	人	25,300	35,420	S単 8号
	合 計				2,548,400	算出数量 1.000 基
	単 価		基		2,548,400	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00081	仮設機側伝送装撤去		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	寄託型No1.2.3					
S02115	電気通信技術者	0.175	人	38,800	6,790	S単 6号
S02115	電工	1.750	人	28,400	49,700	S単 7号
S02115	普通作業員	0.700	人	25,300	17,710	S単 8号
	合 計				74,200	算出数量 1.000 基
	単 価		基		74,200	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00082	仮設補助継電器盤撤去		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	No1.2					
S02115	電気通信技術者	0.250	人	38,800	9,700	S単 6号
S02115	電工	2.500	人	28,400	71,000	S単 7号
S02115	普通作業員	1.000	人	25,300	25,300	S単 8号
	合 計				106,000	算出数量 1.000 基
	単 価		基		106,000	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00083	電線 CVT60sq		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	管内配線撤去					
S02115	電工	3.800	人	28,400	107,920	S単 7号
	合 計				107,920	算出数量 100.000 m

事業名 手取川国営施設急応対策事業

工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事

工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,079	
	*** T単 - 16号 ***					
T00084	電線 CV5.5sq-3C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内配線撤去					
S02115	電工	2.100	人	28,400	59,640	S単 7号 算出数量
	合 計				59,640	100.000 m
	単 価		m		596	
	*** T単 - 17号 ***					
T00085	通信線 CV2sq-10C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内配線撤去					
S02115	電工	3.800	人	28,400	107,920	S単 7号 算出数量
	合 計				107,920	100.000 m
	単 価		m		1,079	
	*** T単 - 18号 ***					
T00086	通信線 CV2sq-15C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内配線撤去					
S02115	電工	3.800	人	28,400	107,920	S単 7号 算出数量
	合 計				107,920	100.000 m
	単 価		m		1,079	
	*** T単 - 19号 ***					
T00087	EM-IEケーブル撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	EM-IE 5.5sq					
S02115	電工	2.100	人	28,400	59,640	S単 7号 算出数量
	合 計				59,640	100.000 m
	単 価		m		596	
	*** T単 - 20号 ***					
T00088	FEP電線管 撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	PP-100					
S02115	電工	5.145	人	28,400	146,118	S単 7号 算出数量
	合 計				146,118	100.000 m
	単 価		m		1,461	
	*** T単 - 21号 ***					
T00089	FEP電線管 撤去		式		100.000 式	歩A 当たり算出
	PP-65					
S02115	電工	4.410	人	28,400	125,244	S単 7号 算出数量
	合 計				125,244	100.000 式
	単 価		式		1,252	

特別単価表 単価明A (5/ 8)

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 22号 ***					
T00090	仮設ゲート設備類現場内輸送		回		1,000	歩A 当たり算出
	設置・撤去時 現地・仮置場					
S16004	フフレ-ンクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2011)] フフレ-ンクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	3.000	日	52,800	158,400	S単 90号
S02115	普通作業員	9.000	人	25,300	227,700	S単 5号
S16001	ﾄｰﾗ[ﾋﾞﾐ] .20t積	9.000	日	71,346	642,114	S単 70号
S16004	フフレ-ンクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2011)] フフレ-ンクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	6.000	日	52,800	316,800	S単 90号
S02115	普通作業員	18.000	人	25,300	455,400	S単 5号
	合 計				1,800,414	算出数量 1.000 回
	単 価		回		1,800,414	
	*** 丁単 - 23号 ***					
T05003	水中作業人件費		日		1,000	歩A 当たり算出
	水深20m ~ 30m					
S02115	潜水連絡員	1.000	人	32,900	32,900	S単 13号
S02115	潜水送気員	1.000	人	32,500	32,500	S単 14号
S02115	潜水土	9.000	人	49,000	441,000	S単 12号
	合 計				506,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		506,400	
	*** 丁単 - 24号 ***					
T05201	ユニット台船運搬		式		1,000	歩A 当たり算出
	、 、 期(片道)積込~運搬~積卸					
S16004	フフレ-ンクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2011)] フフレ-ンクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	3.000	日	66,000	198,000	S単 89号
S02116	ユニット台船運搬費 往復料金 資材置場千葉県,、	14.000	台	318,000	4,452,000	S単 61号
S02116	ユニット台船運搬費 往復料金 資材置場千葉県,、	12.000	台	318,000	3,816,000	S単 61号
S02116	ユニット台船運搬費 往復料金 資材置場千葉県,、	5.000	台	318,000	1,590,000	S単 61号
S16004	フフレ-ンクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2011)] フフレ-ンクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	3.000	日	66,000	198,000	S単 89号
	合 計				10,254,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		10,254,000	
	*** 丁単 - 25号 ***					
T05213	引船及び揚錨船積卸・係留		式		1,000	歩A 当たり算出
S16004	フフレ-ンクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2011)] フフレ-ンクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	2.000	日	66,000	132,000	S単 89号
S02115	土木一般世話役	3.000	人	32,200	96,600	S単 21号
S02115	とび工	6.000	人	31,800	190,800	S単 22号
S02115	高級船員	3.000	人	36,600	109,800	S単 18号
S02115	普通船員	6.000	人	29,200	175,200	S単 23号
	合 計				704,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		704,400	

事業名	手取川国営施設応急対策事業					
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事					
工事別工事名:大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 26号 ***					
T05214	交通船積卸・係留		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	とび工	1,000	人	31,800	31,800	S単 22号
S02115	高級船員	1,000	人	36,600	36,600	S単 18号
	合 計				68,400	算出数量 1,000 式
	単 価		式		68,400	
	*** T単 - 27号 ***					
T05218	引船及び揚錨船上架		式		1,000	歩A 当たり算出
S16004	フフレ-ンクル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2011)] フフレ-ンクル-ン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	2,000	日	66,000	132,000	S単 89号
S02115	土木一般世話役	3,000	人	32,200	96,600	S単 21号
S02115	とび工	6,000	人	31,800	190,800	S単 22号
S02115	高級船員	3,000	人	36,600	109,800	S単 18号
S02115	普通船員	6,000	人	29,200	175,200	S単 23号
	合 計				704,400	算出数量 1,000 式
	単 価		式		704,400	
	*** T単 - 28号 ***					
T05219	交通船上架		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	とび工	1,000	人	31,800	31,800	S単 22号
S02115	高級船員	1,000	人	36,600	36,600	S単 18号
	合 計				68,400	算出数量 1,000 式
	単 価		式		68,400	
	*** T単 - 29号 ***					
T10001	除塵浮揚再利用撤去機械器具		式		1,000	歩A 当たり算出
S16002	発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｾﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz),交替制補正対象外	8,000	日	5,684	45,472	S単 71号
S16002	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｾﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次] 、最大溶接電流300A,交替制補正対象外	8,000	日	6,210	49,680	S単 72号
S02116	潜水作業機械器具 水深10m以下,,	8,000	日	160,477	1,283,816	S単 54号
Y00004	雑品	0.020		1,378,968	27,579	
	合 計				1,406,547	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,406,547	
	*** T単 - 30号 ***					
T10005	スクリーン（下部）撤去機械器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
S16002	発動発電機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｾﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz),交替制補正対象外	2,000	日	5,684	11,368	S単 71号
S16002	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｾﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対1次] 、最大溶接電流300A,交替制補正対象外	2,000	日	6,210	12,420	S単 72号
S02116	潜水作業機械器具 水深15m以下,,	2,000	日	352,247	704,494	S単 55号

事業名 手取川国営施設応急対策事業						
工事名 大日川ダム取水設備改修その2 工事						
工事別工事名: 大日川ダム取水設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑品					
		0.020		728,282	14,566	
	合 計				742,848	算出数量 1.000 式
	単 価		式		742,848	
	*** 丁単 - 31号 ***					
T10006	スクリーン (下部) 受桁撤去機械器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外	2.000	日	5,684	11,368	S 単 71号
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外	2.000	日	6,210	12,420	S 単 72号
S02116	潜水作業機械器具 水深15m以下、	2.000	日	352,247	704,494	S 単 55号
Y00004	雑品					
		0.020		728,282	14,566	
	合 計				742,848	算出数量 1.000 式
	単 価		式		742,848	
	*** 丁単 - 32号 ***					
T10011	除塵浮揚設置機械器具		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外	6.000	日	5,684	34,104	S 単 71号
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外	6.000	日	6,210	37,260	S 単 72号
S02116	潜水作業機械器具 水深10m以下、	6.000	日	160,477	962,862	S 単 54号
Y00004	雑品					
		0.020		1,034,226	20,685	
	合 計				1,054,911	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,054,911	
	*** 丁単 - 33号 ***					
T10012	クレーン台船組立・解体機械器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	80tクレーン用					
S02116	潜水作業機械器具 水深10m以下、	16.000	日	160,477	2,567,632	S 単 54号
Y00004	雑品					
		0.020		2,567,632	51,353	
	合 計				2,618,985	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,618,985	
	*** 丁単 - 34号 ***					
T10013	資材運搬船組立・解体機械器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	潜水作業機械器具 水深10m以下、	20.000	日	160,477	3,209,540	S 単 54号
Y00004	雑品					
		0.020		3,209,540	64,191	
	合 計				3,273,731	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,273,731	
	*** 丁単 - 35号 ***					
T10014	潜水作業用台船組立・解体機械器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出

[illegible]

北陸農政局

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			2,180,000	
・据付工事価格			2,180,000	
純工事費(据付)			696,000	
・ ・ 据付工事原価			1,781,000	
・ ・ ・ 直接工事費			575,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	575,000	
・ ・ ・ 間接工事費			1,206,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			121,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費 ~ 営繕費等				
575,000 × ((18.700*1.000)*1.000*1.040)			112,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			9,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
575,000 × (1.630)			9,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
696,000 × ((39.810*1.000)*1.000*1.060+0.000+0.000-0.000)			294,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			791,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			791,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			791,000	
・ ・ 一般管理費等				
1,781,000 × (22.720*1.000 + 0.04)			405,000	
支給品費			0	
支給品費 (機器単体費)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
2,180,000 × 3.910			85,000	

北陸農政局

事業名	手取川国営施設応急対策事業				
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事				

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)					575,000	
・据付工						
		1.000	式		575,000	
・ ・ 電気設備切替時ダムコン設備調整費						
		1.000	式		575,000	
・ ・ ・ TM監視装置調整工						1 式当たり
		1.000	式	81,000	81,000	
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置,, -, 1 対向,有線	1.000	架	40,740	40,740	歩A・単A S単 2号
S42046	水質監視局調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置,, -, 1 対向,有線	1.000	架	40,740	40,740	歩A・単A S単 3号
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) ,カメラ・放流警報設備	1.000	式	73,332	73,332	歩A・単A X単 1号
合 計					154,812	
計 (1) (直接費対象分)					81,480	
計 (2) (間接費対象分)					73,332	
・ ・ ・ TM観測装置調整工						1 式当たり
		1.000	式	81,000	81,000	
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM観測装置,, -, 1 架,有線	2.000	架	40,740	81,480	歩A・単A S単 4号
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) ,カメラ・放流警報設備	1.000	式	73,332	73,332	歩A・単A X単 2号
合 計					154,812	
計 (1) (直接費対象分)					81,480	
計 (2) (間接費対象分)					73,332	
・ ・ ・ ダム・放流設備制御装置調整費 ダム管理所						1 式当たり
		1.000	式	257,000	257,000	
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 監視制御設備(単体),操作卓,-	1.000	台	81,480	81,480	歩A・単A S単 5号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,制御処理部	1.000	組	40,740	40,740	歩A・単A S単 6号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,平滑処理部	1.000	組	40,740	40,740	歩A・単A S単 7号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,データ入出力部	1.000	組	20,370	20,370	歩A・単A S単 8号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置,-	1.000	台	12,222	12,222	歩A・単A S単 9号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),ファイルサーバ,-	1.000	台	12,222	12,222	歩A・単A S単 10号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置,平滑処理部	1.000	組	12,222	12,222	歩A・単A S単 11号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置,制御処理部	1.000	組	12,222	12,222	歩A・単A S単 12号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置,端末装置	1.000	組	12,222	12,222	歩A・単A S単 13号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置,操作卓	1.000	組	12,222	12,222	歩A・単A S単 14号
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	436,325	436,325	歩A・単A X単 3号
X42002	技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備	1.000	式	0	0	歩A・単A X単 5号
合 計					692,987	
計 (1) (直接費対象分)					256,662	
計 (2) (間接費対象分)					436,325	
・ ・ ・ CCTV設備調整工						1 式当たり
		1.000	式	122,000	122,000	
S42052	C C T V 装置 (I P カメラ) 調整工 C C T V 装置,カメラ装置,巡回式IPカメラ装置	1.000	台	40,740	40,740	歩A・単A S単 15号
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 監視制御設備(単体),操作卓,-	1.000	台	81,480	81,480	歩A・単A S単 5号
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	207,774	207,774	歩A・単A X単 4号
合 計					329,994	
計 (1) (直接費対象分)					122,220	
計 (2) (間接費対象分)					207,774	

北陸農政局

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S42041	無停電電源装置調整工					
	無停電電源装置調整工 7.5kVA以上台		台	34,073		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置, -, 1対向,有線		架	40,740		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S42046	水質監視局調整工					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置, -, 1対向,有線		架	40,740		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM観測装置, -, 1架,有線		架	40,740		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 監視制御設備(単体),操作卓, -		台	81,480		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置, 制御処理部		組	40,740		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置, 平滑処理部		組	40,740		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置, データ入出力部		組	20,370		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置, -		台	12,222		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),ファイルサーバ, -		台	12,222		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置, 平滑処理部		組	12,222		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置, 制御処理部		組	12,222		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置, 端末装置		組	12,222		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工					
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置, 操作卓		組	12,222		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42052	CCTV装置(IPカメラ)調整工					
	CCTV装置(IPカメラ)調整工 CCTV装置,カメラ装置,旋回式IPカメラ装置		台	40,740		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,フレック放流警報設備		式	73,332		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,フレック放流警報設備		式	73,332		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備		式	436,325		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備		式	207,774		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)					
	技術者間接費(電気通信技術員) ,情報処理設備		式	0		歩A・単A

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S42041	無停電電源装置調整工		台		1,000	歩 A 当たり算出
	無停電電源装置調整工 7.5kVA以上台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)細別規格 2)歩掛補正区分	7.5kVA以上台 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		0.500	人	40,740	20,370	
R03004	電気通信技術員					
		0.500	人	27,405	13,703	
	合 計				34,073	算出数量 1,000 台
	単 価		台		34,073	
	*** S 単 - 2号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置,, -, 1 対向,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 雨水TM監視装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別 1	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)台・対向区分	1 対向				
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	40,740	40,740	
	合 計				40,740	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				40,740	
Y00001	1 対向					
	*** S 単 - 3号 ***					
S42046	水質監視局調整工		架		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM監視装置,, -, 1 対向,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 雨水TM監視装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別 1	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)台・対向区分	1 対向				
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	40,740	40,740	
	合 計				40,740	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				40,740	
Y00001	1 対向					
	*** S 単 - 4号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,雨水TM観測装置,, -, 1 架,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 雨水TM観測装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別 1	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)台・対向区分	1 架				
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	40,740	40,740	
	合 計				40,740	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				40,740	
Y00001	1 架					

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 5号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 監視制御設備(単体), 操作卓, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	監視制御設備(単体)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 機器区分	操作卓		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	2.000	人	40,740	81,480	
	合 計				81,480	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				81,480	
Y00001	操作卓					
	*** S 単 - 6号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体), 入出力処理装置 , 制御処理部			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 機器区分	入出力処理装置		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別	制御処理部		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	40,740	40,740	
	合 計				40,740	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				40,740	
Y00001	入出力処理装置					
	*** S 単 - 7号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体), 入出力処理装置 , 平滑処理部			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 機器区分	入出力処理装置		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別	平滑処理部		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	40,740	40,740	
	合 計				40,740	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				40,740	
Y00001	入出力処理装置					
	*** S 単 - 8号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体), 入出力処理装置 , データ入出力部			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 機器区分	入出力処理装置		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別	データ入出力部		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	40,740	20,370	
	合 計				20,370	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,370	
Y00001	入出力処理装置					
	*** S 単 - 9号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合), データ処理装置, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	情報処理設備(総合) データ処理装置 - 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.300	人	40,740	12,222	
	合 計				12,222	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				12,222	
Y00001	データ処理装置					
	*** S 単 - 10号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),ファイルサーバ,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	情報処理設備(総合) ファイルサーバ - 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.300	人	40,740	12,222	
	合 計				12,222	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				12,222	
Y00001	ファイルサーバ					
	*** S 単 - 11号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置・,平滑処理部			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	情報処理設備(総合) 入出力処理装置・ 平滑処理部 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.300	人	40,740	12,222	
	合 計				12,222	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				12,222	
Y00001	入出力処理装置・					
	*** S 単 - 12号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置・,制御処理部			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	情報処理設備(総合) 入出力処理装置・ 制御処理部 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.300	人	40,740	12,222	
	合 計				12,222	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				12,222	
Y00001	入出力処理装置・					
	*** S 単 - 13号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置・,端末装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	情報処理設備(総合) 入出力処理装置・ 端末装置 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.300	人	40,740	12,222	

北陸農政局

事業名	手取川国営施設応急対策事業
工事名	大日川ダム取水設備改修その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .ルメータ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	ルメータ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	2.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	40,740	73,332	
	合 計				73,332	算出数量 1.000 式
	単 価		式		73,332	
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .ルメータ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	ルメータ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	2.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	40,740	73,332	
	合 計				73,332	算出数量 1.000 式
	単 価		式		73,332	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	6.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	40,740	436,325	
	合 計				436,325	算出数量 1.000 式
	単 価		式		436,325	
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	3.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	40,740	207,774	
	合 計				207,774	算出数量 1.000 式
	単 価		式		207,774	
	*** X単 - 5号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1.000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	0.000				
K79291	間接費(据付・調整技術員)		式	27,405	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式

北陸農政局